

**AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI
MƏDƏNİYYƏT VƏ TURİZM NAZİRLİYİ**

**M.F.AXUNDOV ADINA AZƏRBAYCAN
MİLLİ KİTABXANASI**



**BEYNƏLXALQ TERRORİZM
VƏ ONUN AZƏRBAYCANA MƏNFİ TƏSİRİ**

BİBLİOQRAFİYA

BAKI– 2009

**AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI
MƏDƏNİYYƏT VƏ TURİZM NAZİRLİYİ**

**M.F.AXUNDOV ADINA AZƏRBAYCAN
MİLLİ KİTABXANASI**

**Beynəlxalq terrorizm
və onun Azərbaycana mənfi təsiri**

Bibliografiya

Mədəniyyət və Turizm Nazirliyi
nəzdində Koordinasiya Şurasının 2009-
ci il 5 avqust tarixli 9 nömrəli protokolu
ilə çapa tövsiyə edilib

BAKI– 2009

Buraxılışı hazırlayanlar:

M.Vəliyeva
G.Misirova

İxtisas redaktoru və
buraxılışa məsul:

K.Tahirov

Redaktor:

G.Səfərəliyeva

Beynəlxalq terrorizm və onun Azərbaycana mənfi təsiri: Biblioqrafiya /Burax. haz.: Mədinə Vəliyeva, Gülbahar Misirova ; İxt. red. və burax. məsul: K.Tahirov; Red.: G.Səfərəliyeva; M.F.Axundov adına Azərbaycan Milli Kitabxanası.- B., 2009.- 97 s.

ÖN SÖZ

Terrorizm müasir dövrdə bütün dünya ictimaiyyətini narahat edən qlobal təhlükəyə çevrilmişdir. Azərbaycan terrorizmlə mübarizədə beynəlxalq birliyin səylərini tam müdafiə etməklə siyasi, iqtisadi, dini və digər motivlərdən asılı olmayaraq, terrorizmin bütün forma və təzahürlərinə qarşı birmənalı mövqe tutur.

M.F.Axundov adına Milli Kitabxananın “Diyarşünaslıq elmi bibliografiya” şöbəsi tərəfindən tərtib olunan “Beynəlxalq terrorizm və onun Azərbaycana mənfi təsiri” adlı bibliografiyada Azərbaycanın terrorizmə qarşı mübarizəsi öz əksini tapmışdır.

Vəsaitdə materiallar Azərbaycanın müstəqillik dövründən başlayaraq 2009-cu ilin iyun ayına qədərki dövrü əhatə edir.

Bibliografiyada materiallar “Kitablar”, “Dissertasiyalar”, “Avtoreferatlar”, “Rəsmi sənədlər”, “Dövri mətbuatda çapdan çıxan materiallar” və s. bölmələr üzrə verilmişdir.

Göstəricidəki ədəbiyyat xronoloji qaydada, illər daxilində isə əlifba sırası ilə verilmişdir.

Oxucuların istifadəsini asanlaşdırmaq məqsədi ilə vəsaitdə “Müəlliflərin əlifba göstəricisi” köməkçi aparatı verilmişdir.

Nəşrlə bağlı arzu və rəylərini bildirəcək hər bir şəxsə əvvəlcədən təşəkkür və minnətdarlığımızı bildiririk.

Ünvan: AZ-1000, Bakı şəhəri, Xaqani küçəsi 29.

E-mail: contact@anl.az

Kitablar

1994

1. Erməni terrorizmi və cinayətləri: Azərbaycanda, Türkiyədə və dünyada: Hadisə və faktların xronikası /Tərtib. D.Vəliyev (red.); Az EA, Şərqsünaslıq İnstitutu.- B.: Elm,1994.- 184 s.

Kitabda 1905-ci ildən başlayaraq 1992-ci il daxil olmaqla Azərbaycan xalqına qarşı ermənilərin törətdikləri terrorizm və cinayətlər təkzibedilməz faktlar və sənədlər əsasında işıqlandırılır. Ermənilərin Türkiyə dövlətinə və türk xalqına qarşı saysız-hesabsız xəyanəti faktlar əsasında geniş verilmişdir. Beynəlxalq terror və narkobiznes şəbəkəsinin kanallarına soxulmuş erməni terrorçularının fəaliyyətinə həsr olunmuşdur.

1998

2. Saleh bəy. Dünyanın taleyi /Saleh bəy.- B.: Elm,1998.-688 s.- Bibl. azərb., rus və b. dillərdə: S. 681-687.

Bu kitab dünya miqyasında baş verən ümumbəşəri etnik müharibələrə,bəşəriyyətə, terrorizmə, o cümlədən Qarabağ probleminə həsr edilmiş fundamental əsərdir.

2000

3. Narkotik vasitələrin, psixotrop maddələrin və prekursorların qanunsuz dövriyyəsi ilə mübarizə haqqında qanun, 18 iyun 1999-cu il tarixdə qəbul edilmişdir /Buraxılışa məsul: E.M.Əfəndiyev.- B.: Hüquq ədəbiyyatı, 2000.- 56 s.

Bu kitabda narkotik vasitələrin, psixotrop maddələrin və prekursorların qanunsuz dövriyyəsi ilə mübarizə və terrorizmə qarşı mübarizə haqqında qanunlar verilmişdir. Bu qanunlarda narkotik vasitələr ilə bağlı cinayətkar fəaliyyətin

qarşısının alınmasını və terrorizmə qarşı mübarizənin hüquqi və təşkilati əsaslarını müəyyən edir.

2001

4. İbayev, V. Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münaqişəsi insan hüquqları kontekstində: Tətbiq olunan hüquq və məsuliyyət məsələləri /V.İbayev; Elmi red. L.Hüseynov; AMEA İnsan Hüquqları İnstitutu.- B.: Elm, 2001.- 242 s.- Azərbaycan Respublikasının Milli Qəhrəmanı Çingiz Mustafayevin əziz xatirəsinə ithaf edirəm.- Bibl.: S. 236-238 .

Kitabda Ermənistan - Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münaqişəsi insan hüquqları kontekstində araşdırılaraq münaqişə ilə əlaqədar tədqiq edilməli olan beynəlxalq hüquq normaları müəyyənləşdirilmiş, münaqişə zamanı həm beynəlxalq hüquqları hüququ, həm də beynəlxalq humanitar hüquq normalarının pozulması faktlar əsasında sübuta yetirilmişdir.

5. Quliyev, R. Cinayət hüququ : Xüsusi hissə: Dərslik /Rafiq Quliyev, Məhəmməd İmanov; Elmi red. F.Səməndərov; Rəyçilər: K.Səlimov, F.Cavadov.- B.: Dığesta, 2001.- 755 s.- Azərbaycan Respublikasının dövlət müstəqilliyinin 10 illiyinə həsr olunur.

Kitabda Azərbaycan Respublikasının cinayət hüququnun xüsusi hissəsinin sisteminə, cinayətlərin tövsifinə və cinayətlərin ayrı-ayrı növləri ilə mübarizədə qanunvericiliyin inkişafına dair nəzəri məsələlər təhlil edilir.

6. Terrorun məğlub edilməsi azadlığın qorunması: Amerika Birləşmiş Ştatları və Beynəlxalq Koalisiya global terrorizmə qarşı:Terrorizm şəbəkəsi /ABŞ Dövlət departamenti tərəfindən hazırlanmışdır.- [Yersiz], 2001.- 24 s.- portr .

2002

7. Həbibəoğlu, V. Terrorçu Andranik və “Böyük Ermənistan” xülyası /V.Həbibəoğlu; Elmi red. İ.Məmmədov.- B.: Gənclik, 2002.- 212 s.- Bibl. azərb., ingilis və rus dillərində: S. 209-211.

Kitabda Azərbaycan xalqının qəddar düşməni, terrorçu Andranikin Türkiyə və Azərbaycan ərazilərində, xüsusilə Naxçıvan, Zəngəzur, İrəvan mahallarında törətdiyi qırğınlar, xalqımızın başına açılmış faciələr faktlar, arxiv materialları əsasında işıqlandırılmışdır.

8. Sivilizasiya və terror: Məqalələr toplusu /Elmi red. və ön sözün müəllifi: S. Xəlilov.- B.: Azərbaycan Universiteti, 2002.- 172 s.

Kitab Azərbaycan dövlətinin və Azərbaycan ziyalılarının 11 Sentyabr hadisələrinə və ümumiyyətlə beynəlxalq terrorizmə münasibətini əks etdirir. Kitab terror qurbanlarının xatirəsinə həsr olunur.

2003

9. Əliyev, C. Türklər, azərbaycanlılar, ermənilər: Tarixi həqiqətin soyqırımı /C.Əliyev, B.Budaqov; Red.: R.Kərimova.- B. : Azərnaşr, 2003.- 72 s. :xəritə, ill.

10. Həsənov, A. Beynəlxalq terrorizm /A.İ.Həsənov; Elmi red. R. F. Məmmədov. – B.: Əbilov, Zeynalov və oğulları, 2003. - I hissə.- 588 s.- Bibl.: S. 584-585.

Kitabda müasir dövrümüzün ən təhlükəli problemlərindən biri olan beynəlxalq terrorizm problemi, o cümlədən terrorizmin tarixi, onun yaranması, növləri, 1990-cı illərdən başlayaraq həyata keçirilən terror aktları, terrorizmin dövlətlərarası münasibətlərə təsiri, beynəlxalq terrorizmə kömək edən dövlətlər haqqında məlumatlar öz əksini tapmışdır. Kitabda həmçinin beynəlxalq təşkilatların və böyük dövlətlərin

antiterrorizm siyasətindən, erməni terrorizmindən və Azərbaycan Respublikasının beynəlxalq terrorizmə qarşı mübarizəsindən, terror təşkilatları və məşhur terrorçuların həyatından danışılır.

11. Nəsirov, E. ABŞ və dünya 11 Sentyabrdan sonra /Elman Nəsirov; Elmi red.: Seyfəddin Qəndilov.- B.: Bakı Universiteti: Adiloğlu, 2003 .- 262 s. :1 port.

12. Təhlükəsizlik sektoruna parlament nəzarəti: qaydalar, mexanizmlər və görülən işlər /Red. və aparıcı müəl.: H. Born, Philipp Fluri, Anders B.Johnson; Redaktə ed.: Oliver Wates; red. İ.Ibrahimli; Tərc.: F.Abiyev, A.Kazımov; Parlamentlər-arası İttifaq (IPU); Silahlı Qüvvələrə Demokratik Nəzarətin Cenevrə Mərkəzi (DCAF).- B.: İPU, 2003.- 211, [1] s. : cədvəl.

Kitabda təhlükəsizlik sektoru, milli təhlükəsizlik siyasəti silsiləsinin bütün mərhələləri, eyni zamanda milli təhlükəsizlik siyasətinə müvafiq olan beynəlxalq qanunlar, təhlükəsizlik sektoruna nəzarət işində parlamentlərin istifadə edə biləcəyi metod və vəzifələrdən söz açılır.

2004

13. Abdullayev, Ə. Azərbaycana qarşı erməni təcavüzü və xarici havadarlıq: Monoqrafiya /Əsgər Abdullayev; Elmi red. M.F. Cəlilov.- B. : İqtisad Universiteti, 2004.- 216 s.

Monoqrafiyada ermənilərin Azərbaycana və azərbaycanlılara qarşı uzun bir dövr ərzində törətdikləri təcavüz və soyqırımların tarixi kökləri, mənfur erməni millətçilərinin riyakar məqsəd və məramları açıqlanır.

14. Hacıyev, S. Böyük Çin səddi erməni terrorizminin hədəfində /S.H.Hacıyev; Red. A. Aslanov.- B.: Nurlan, 2004. - 212 s.

“Böyük Çin səddi erməni terrorizminin hədəfində” əsəri dünya terrorizminin önündə dayanan ermənilərin tarixi

cinayətlərindən bəhs edir. Müəllif ermənilərin antibəşəri əməllərini obyektiv olaraq faktlar əsasında oxucuya çatdırır.

15. Kərimov, K. Terrorizm və qanlı ləpirlər: Albom = Терроризм и кровавые следы: Альбом = Terrorism and bloody footsteps: Album /K.M.Kərimov; Baş red. Z.Ə. Səmədzadə; Red. İ. Cəfərzadə. - B.:Ozan, 2004. - 368 s.: rəngli ill.

Bu kitab-albomda əsasən erməni terrorizmi və onların separatçılıq siyasətindən bəhs edilir. Ümummillî liderimiz Heydər Əlirza oğlu Əliyevin əziz xatirəsinə ithaf olunur.

16. Nazarbəyev, N. Böhranlı onillik /N.Nazarbəyev; Tərcümə edən: İ. Umudlu.- B.: Əbilov, Zeynalov və oğulları, 2004.-214 s.: fotosək.

17. Nəzmi, Ə. Vətən oğlu /Ə.Nəzmi; Red. M.Ələkbərli.- B.: Nurlan, 2004.- 271, [1]., şək.

1991-ci il noyabr ayının 20-də Qarakənd üzərində ermənilər tərəfindən vurulmuş vertolyotda həlak olmuş Vəli Məmmədov haqqında.

18. Şahtaxtı, S. Böyük Çin səddi erməni terrorizminin hədəfində /Sabir Şahtaxtı; Red. və məsləhətçi: A. Aslanov.- B.: Nurlan, 2004.- 212 s. : portr., ill.

Kitab dünya terrorizminin önündə dayanan ermənilərin tarixi cinayətlərindən bəhs edir.

2005

19. Erməni terroru /Baş məsləhətçi: E. Mahmudov; Məsləhətçilər: F. Vahabov, Ş.Sayılov; Tərt.: E. Səmədov, E. Ağayev, Həsənoğlu; Red. qrupu: F. Sadıqov [və b.]; Ön söz: Ə. Abdullayev.- B.: Vətən, 2005.- 168 s., şək., fotoşək.

20. Əliyev, H. Dağlıq Qarabağ həqiqətləri /Həmzə Əliyev; Red. İ. Zeynalov.- B.: RENESSANS,2005.-140 s.: 1 portr., şəkilli.

Monoqrafiyada erməni millətinin təşəkkül tapması, onların formalaşması, Cənubi Qafqaza, o cümlədən Qarabağa necə gəlmələri, Ermənistan silahlı qüvvələri tərəfindən Azərbaycan torpaqlarının işğal edilməsi və digər məsələlər keçmiş dövrlərdən bugünkü vaxta qədər tarixi ardıcılıqla, bitkin şəkildə verilmiş və tarixi faktlarla əsaslandırılmışdır.

21. Fəlsəfə və həyat: Elmi məqalələr toplusu /Redaksiya heyəti: Yusif Rüstəmov, Əbülhəsən Abbasov, Afaq Rüstəмова, Dilqəm İsmayılov, Həlimə Məmmədova; Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyası; Fəlsəfə və Siyasi-Hüquqi Tədqiqatlar İnstitutu. “Sosial fəlsəfə” şöbəsi.- B.: Təknur, 2005.- I buraxılış.- 244 s.- Bibl. rus dilində: S. 244.

22. Mustafayev, Ç. Terrorçuluq: Anlayışı, yaranma səbəbləri, xəbərdarlığı və proqnozlaşdırılması /Ç.Mustafayev; Red.Ə.Rzabəyli; Məsul red. N.Əzizov; AMEA İnsan Hüquqları İnstitutu.- B.: Çinar-Çap, 2005.- 190 s.- Bibl.: azərb., rus, ing. dillərindədir. S. 179-189.

Monoqrafiyada terrorçuluğa qarşı mübarizəyə dair nəzəri materiallara əsaslanaraq, terrorçuluq anlayışı, beynəlxalq terrorçuluğun subyektı, terrorçuluğun səbəbləri, qarşısının alınması və proqnozlaşdırılması, başqa actual məsələlər tədqiq edilmişdir.

23. Novruzoglu, R. XXI əsr... Azərbaycan dövlətçiliyinin təhlükə mənbələri. Milli təhlükəsizlik kontekstində: V cilddə /R.Novruzoglu; Elmi red.: M.Quluzadə, Z.Məmmədov.- B.: Planet-Press, 2005.- C.II.- 440 s.: 1 portr.

II cilddə müəllifin XXI əsrdə Azərbaycan dövlətçiliyini gözləyən təhlükə mənbələri barədə düşüncələri, elmi-siyasi araşdırmalarının nəticələri əks etdirilmişdir.

2006

24. Abdullayev, Ə. Beynəlxalq terrorizm: onunla cinayət-hüquqi və kriminoloji mübarizənin aktual problemləri

/Ə.Abdullayev, Ş.Kərimov, B.Zahidov; Elmi red. H.S.Qurbanov. – B.: Qanun, 2006. - 408 s.

Kitabda bəşəriyyətin ən böyük problemlərindən olan terrorizmin mahiyyəti, əsas xüsusiyyətləri açıqlanır və onunla beynəlxalq miqyasda mübarizə aparılmasının zəruriliyi əsaslandırılır. Əsərdə həmçinin erməni terrorizmi beynəlxalq terrorizmin tərkib hissəsi kimi təhlil edilir, onun sülh və insanlıq əleyhinə hansı cinayətlər törətdiyi, xüsusi qəddarlığı, qeyri-insani rəftarı ilə seçildiyi səhih faktlarla göstərilir. Kitabda eyni zamanda terrorizmlə mübarizə aparmanın müasir strategiyası və taktikası açıqlanır.

25. Abdullayev, A. Beynəlxalq terrorizmin xronologiyası və kriminoloji aspekti /Abduləli Abdullayev, Akif Rəfiyev; Elmi məsləhətçi: S.Səlimov; Elmi red. B.Zahidov.-B.: İsmayıl, 2006.- 294 s. - portr.- Bibl.: s. 289-294.

Kitabda beynəlxalq terrorizmin kriminoloji xarakteristikası verilmiş, onunla mübarizənin dünya təcrübəsi ümumiləşdirilmiş, habelə terrorizmin inkişaf tendensiyası və onun müasir dövr üçün yaratdığı problemlər əsas yer tutmuşdur.

26. İmanlı, M. Terrorçuluğa qarşı mübarizəyə dair xarici ölkələrin qanunvericiliyi: şərhlər, təhlillər və təkliflər : Monoqrafiya / M. N. İmanlı. – B.: Yeni yol, 2006. - 160 s.

Monoqrafiyada terrorçuluqla mübarizə sahəsində ABŞ, Böyük Britaniya, Fransa, Almaniya Federativ Respublikası, İtaliya və İspaniyanın qanunvericiliyi nəzərdən keçirilir, bu ölkələrdə terrorçuluqla mübarizə təcrübəsinin ayrı-ayrı məqamları təhlil edilir, terrorçular barəsində ədalət mühakiməsinin özünəməxsusluqları qeyd olunur. Müəllif hər bir ölkənin terrorçuluq əməlləri ilə mübarizə təcrübəsinin səmərəli cəhətlərindən çıxış edərək Azərbaycan Respublikasının analoji qanunvericiliyinin təkmilləşdirilməsi üzrə konkret təkliflər irəli sürür.

27. Kərimov, K. Terrorizmə yox: [Albom-kitab] /K.Kərimov.- B.: Çapaşoğlu, 2006.- 256 s.: ill., portr.

Kitab terrorizmin, erməni separatizminin və ekstremizminin ifşa edilməsinə və onun qarşısının qətiyyətlə alınması uğrunda mübarizəyə həsr olunur.

28. Quliyev, Ə. Türk oğlu... 17-ci... hücumu hazır ol!: Tarixi очерк / Ə. M. Quliyev, A. Ə. Quliyev; Red. H. Əsgərov. – B. : Adiloğlu, 2006. - 474,[12] s.: foto, portr., xəritə.

Kitab son 110 ildə əvvəlcə erməni-osmanlı türkü, sonra isə erməni-azərbaycanlı türkü münasibətlərindən bəhs edir. Ermənilərin türklərə qarşı təcavüzkarlıq və soyqırımı siyasəti konkret faktlarla göstərilir. Erməni millətçilərinin türklər haqqındakı böhtanları görkəmli mütəxəssislərə istinadən ifşa edilir. Antik yunan, orta əsr, müasir Avropa, Amerika, həmçinin bir sıra erməni şərqsünaslarına əsasən ermənilərin Qafqazda gəlmə xalq olması haqqındakı fikirlər toplanıb, konsepsiya halında verilir. Beləliklə, əsaslandırılır ki, Ermənistanın qonşu dövlətlərə, o cümlədən Azərbaycana qarşı torpaq iddiaları tamamilə böhtandır.

29. Qurbanov, Y. İslam dini terrorun əleyhinədir /Y.Qurban; Məsləhətçi. Q. Süleymanov; Nəşrə haz.: M. Qəhrəmanov.- B.: Adiloğlu, 2006.-119, [1] s.- Biblioqr.: S.120.

Kitabda İslamın terroru yasaqladığı və bütün qeyri-insani əməlləri, vəhşiliyi, amansızlığı, qəddarlığı haram buyurduğunu Quran ayələri işığında dəlillər ilə ortaya çıxarmışdır.

30. Məmmədov, İ. Siyasi tarix - XX əsr: Dərslik / İ. M. Məmmədov, Ç. İ. Məmmədov; Elmi red. B. M. Abdullayev. – B.: Çıraq, 2006. - 352 s.

Dərslikdə XX əsrdə baş verən ümumdünya ictimai-siyasi proseslər: XX əsrin əvvəllərində dünyada cərəyan edən hadisələr, demokratik və milli-azadlıq hərəkatları, XX əsrin dünya müharibələri, sovet cəmiyyətinin bərqərar olması və süqutu, faşizmin meydana gəlməsi və iflası, «soyuq müharibə» və onun sona yetməsi, müstəmləkə sisteminin dağılması, dünya sosializm sisteminin yaranması və iflası, XX əsrdə iri iqtisadi

böhranlar, XX əsrin ikinci yarısında dünyanın inkişafında başlıca meyillər və onların nəticələri, zamanəminin qlobal problemləri və s. kimi məsələlər şərh olunmuşdur. Dərsləkdə Azərbaycanın XX əsr tarixinə aid də müvafiq materiallar verilmişdir.

31. Məmmədova, H. Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti dövründə Yuxarı Qarabağda siyasi vəziyyət: erməni terrorizminin güclənməsi: 1918-1920 /H.İ.Məmmədova; Elmi red. A.İsgəndərov; Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət və Turizm Nazirliyi. – B.: Nağıl evi, 2006. - 150,[2] s.: xəritələr, foto.

Müəllif zəngin arxiv materiallarından istifadə edərək 1918-1920-ci illərdə Yuxarı Qarabağda siyasi vəziyyət, Zəngəzurda erməni terroru haqqında ətraflı məlumat verir. Kitabda Ermənistanın Azərbaycana qarşı ərazi iddiaları təhlil edilir. Bu dövrdə Azərbaycan hökumətinin atdığı qətiyyətli addımı, general-qubernatorluğun yaradılması və fəaliyyəti geniş işıqlandırılır.

32. Müşərrəf, P. Atəş xəttində: Xatirələr /P.Müşərrəf; İngilis dilindən tərcümə ed. N. Mədətli, L. Rzayeva; Red. G. Mehdiyeva.- B.: Təhsil, 2007.- 360 s.: [8] v. fotosək.; portr., xəritə.

1999-cu ildən Pakistanın Prezidenti olan Pərviz Müşərrəfin öz tərcümeyi-halını və xatirələrini qələmə aldığı bu kitab həm də Pakistanın dünyada cərəyan edən hadisə və münaqişələrdəki rolundan, xüsusilə də,terrorizmə qarşı mübarizədə aparıcı qüvvəyə çevrilməsindən bəhs edir.Bu kitab ilk dəfə Böyük Britaniyanın Simon and Shuster-LTD nəşriyyatı tərəfindən 2006-cı ildə nəşr edilmişdir.

33. Nəcəfov, B. Düşmənin iç üzü: XIX-əsrin sonu XX-əsrin əvvəllərində Türkiyə və Cənubi Qafqazda erməni terrorizminin tarixi: Monoqrafiya: 3 hissədə /B.İ.Nəcəfov; Red. N. Seyidəliyev.- B.: Çarşıoğlu, 2007.- I hissə. - 440 s.

Kitabda XIX əsrin sonlarında «Daşnaksutyun» partiyasının fəaliyyətində özünün bitkin ifadəsini tapan erməni terrorçuluğunun insanlığa zidd mahiyyəti ifşa olunur. «Daşnaksutyun», «Hinçak» və digər erməni terrorçu partiyaların fəaliyyəti, onların özgə torpaqların işğalına və qonşu xalqların sıxışdırılmasına yönəldilmiş ikiüzlü siyasəti işıqlandırılır. Erməni terrorçuluğunun inkişafında erməni teokratiyası və Eçmiədzinin rolu, «Daşnaksutyun»un xarici əlaqələri, Türkiyədə və Cənubi Qafqazda gizli fəaliyyəti göstərilmişdir. Kitabın birinci hissəsində 1890-1917-ci illər öz ifadəsini tapır.

34. Nəcəfov, B. Düşmənin iç üzü: XIX-əsrin sonu XX-əsrin əvvəllərində Türkiyə və Cənubi Qafqazda erməni terrorizminin tarixi: Monoqrafiya: 3 hissədə /B.Nəcəfov; Red.N. Seyidəliyev, E. Məmmədova. – B.: Çarşıoğlu, 2006.- II hissə. - 436 s.

Monoqrafiyanın 2-ci hissəsində erməni terrorizminin insanlığa zidd mahiyyətinin xüsusilə bariz təzahür olunduğu 1917-1924-cü illəri əhatə edilir. Kitabda ermənilərin 1918-ci ilin martında Bakıda törədilmiş qanlı hadisələrdəki cinayətkar rolu, Zəngəzurda, Qarabağda və Azərbaycanın digər rayonlarında etdikləri vəhşiliklər göstərilir. Daşnakların xaricdəki ağaları ilə beynəlxalq əlaqələri, onların bolşeviklərlə əməkdaşlığı və bunun sayəsində saxtakarlıq və zor gücünə ermənilərin öz ərazilərini əzəli Azərbaycan torpaqları hesabına genişləndirilməsi, Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin zərəkətiliklə devrilməsində onların iyrənc rolu, 1920-ci ildən sonra Azərbaycanın bolşevik rəhbərliyinin ermənipərəst kursu ifşa olunur.

35. Nəcəfov, B. Düşmənin iç üzü: XIX-əsrin sonu XX-əsrin əvvəllərində Türkiyə və Cənubi Qafqazda erməni terrorizminin tarixi: Monoqrafiya: 3 hissədə.- /B.İ.Nəcəfov; Red. N.Seyidəliyev.-B.:Çarşıoğlu, 2006.- III hissə: Deportasiya. - 320 s.

Kitab müəllifin «Düşmənin iç üzü. XIX əsrin sonları və XX əsrin əvvəllərində Zaqafqaziyada erməni millətçiliyinin tarixi» monoqrafiyasının qanunauyğun davamı olub 1947-1953-cü illərdə azərbaycanlı əhəlinin Ermənistandan kütləvi deportasiyası, köçürülməsi məsələlərindən bəhs edir. Minlərlə azərbaycanlının əsl faciəsinə çevrilmiş bu deportasiya müəllif tərəfindən tarixi hadisələr kontekstində təsvir edilmiş, əsərdə külli miqdarda arxiv materiallarından istifadə olunmuşdur.

36. Vəlizadə, R. Genosid... Ecocid: Araşdırmalar, Faktlar, Sənədlər...: beynəlxalq terrorizm silsiləsindən: erməni terrorizmi /R.N.Vəlizadə; Elmi red. X.Vəliyev; Red. M.Quluzadə, H. Məmmədova, C.Bəhramov.- B.: Adiloğlu, 2006. - 544,[30] s.: xəritə, foto. - (Beynəlxalq terrorizm: erməni terrorizmi).

Bu kitab Azərbaycanın erməni terroruna məruz qalmasından və Ermənistanın təcavüzkar siyasəti nəticəsində işqal olunmuş Qarabağ bölgəsinə həsr olunub. Kitabda on altı ildə əldə olunmuş materialların, fakt və sənədlərin ən lazımlısı və gərəklisi verilib. Kitabda toplanmış faktlar, sənədlər və tədqiqat materialları beynəlxalq terrorizmin bir qolu olan erməni terrorizminin və onun tərəfdarlarının əsl simasını açıb göstərir.

2007

37. Erməni terroru: [Albom] /Baş məsləhətçi: E.Mahmudov; Məsləhətçilər: F.Vahabov, Ş.Sayılov; Tərt. E.Səmədov, E.Ağayev, A.Həsənoğlu; Red. qrupu: F.Sadıqov, İ.Quliyev, M.Cavadov, Ş.Rzayev; Buraxılış məlumatla.- B.: İndiqo,2007.-166, [2] s.: portr., fotosək., xəritə.

Azərbaycan Respublikası Əsir və itkin düşmüş, girov götürülmüş vətəndaşlarla əlaqədar Dövlət Komissiyası tərəfindən hazırlanmış bu nəşr erməni terrorizmi haqqında

həqiqətləri Dünya ictimaiyyətinə çatdırmaq üçün edilən növbəti bir cəhddir.

38. Qiyasi, C. Erməni mənəvi terroru. Adlar dəyişsə də tarix qalır /C.Qiyasi, İ.Bozyel; Red. R.Məmmədli, D.Ramazanlı; İgdir Azərbaycan Türk Kültürünü Tanıtma Dərnəyi. - B.: “Kitab Klubu” MMC, 2007.- 69 s.

39. Məmmədli, A. Gəlmələr: Ermənilərin gerçək tarixi /A.Məmmədli; Tərt. İ. Əhmədov; Elmi red. S.Hacıyev; Regionların İnkişafı İctimai Birliyi. - II nəşri. – B.: Çarşıoğlu, 2008. - 444 s.

Kitabda əsasən erməni və digər xristian qaynaqları əsasında erməni etnosunun hibrid xalq kimi yaranma və formalaşma tarixi qələmə alınır. Böyük dövlətlərin siyasətində ermənilərin əlaltı olmaq həvəsi, oynadığı mənfi rol işıqlandırılır. Ermənilərin zaman-zaman türklərə qarşı yeritdiyi düşmənçilik siyasəti açıqlanır. Böyük dövlətlərin havadarlıq etdiyi ermənilərin XIX əsrin ikinci yarısından etibarən uydurma “Böyük Ermənistan” yaratmaq məqsədilə Osmanlı dövlətindən, sonra isə Türkiyə Respublikasından torpaq qopartmaq cəhdləri ifşa olunur. Eyni zamanda onların çar Rusiyasının ciddi söylərilə Şimali Azərbaycanda, xüsusilə də Qərbi Azərbaycanda məskunlaşdırılması prosesi izlənilir. Tarixi Azərbaycan torpaqlarını və Şərqi Anadolu əyalətlərini mənimsəmək məqsədilə erməni hərbi birləşmələrinin yerli türklərə qarşı soyqırımı siyasəti sübuta yetirilir. Ermənilərin öz çirkin əməllərini açıq etiraf etmələri də tutarlı faktlarla göstərilir. Bütün bunlar və son zamanlar Azərbaycana qarşı yeridilən azğın təcavüzkarlıq siyasəti erməni alimlərinin öz əsərlərindən götürülmüş faktlar əsasında ifşa olunur.

40. Kərimov, K. Hiddət və nifrət: Karikatura /K.M. Kərimov ; Red. N.Cəfərov; rəssam K. M. Kərimov. – B. : CBS Polygraphic Production, 2008.- 320 s.: rəngli il. - Azərbaycan, türk, ingilis və rus dillərində.

Kitab Azərbaycanın ərazi bütövlüyü uğrunda aparılan mübarizəyə həsr olunur. Bəşəriyyətin başına gələn bəlaların müxtəlif formalarının olmasına baxmayaraq, terrorizm, separatizm və narkomaniya onların ən dəhşətliləridir. Əslində bu bəlalardan heç də geri qalmayan ermənizm bəlasıdır. Bu xəstəliyə düşər olan millətçilər «Böyük Ermənistan» dövlətini yaratmaq xülyasına dəfələrlə düşmüş, nəinki regionda, hətta dünyanın bir çox bölgələrində olduqca təhlükəli durum yaratmış və yaratmağı davam etməkdədirlər. Bu təhlükənin qarşısı mütləq alınmalıdır. Bu işdə hər kəs öz imkan və bacarığını əsirgəməməlidir. Elə bunu nəzərə alaraq müəllif öz kitabını mübariz yollarının birinə həsr edib, bu işdə səmimi olaraq karikaturalarda hər şeyi olduğu kimi göstərməyə çalışıb.

41. Usubov, M. Terrorçuluğun kriminoloji xarakteristikasının xüsusiyyətləri: Azərbaycan Respublikasının məhkəmə-istintaq təcrübəsi əsasında /Mütəllim Usubov; Elmi red. K.Səlimov; Rəyçi. F.Səməndərov.- B.: UniPrint, 2008.- 214 s.

Monoqrafiya müasir dünyanın qlobal problemlərindən biri olan terrorçuluğun tədqiqinə həsr edilmişdir. Müəllif terrorçuluğun kriminoloji tədqiqini vermiş, onun ənənəvi formalarını, terrorçuluğun ekstremist və separatçı növlərinin xüsusiyyətlərini müfəssəl təhlil etmişdir.

2009

42. Haşimi, A. Bir neçə söz /Abdulla Əmir Haşimi.- Germany; Stockholm : [s.n.], 2009.-134 s. :1 portr.

«Terrorçuluğa qarşı mübarizə Tehran və Yerevandakı hakimiyyətləri də əhatə etməlidir...»

Disseratasiyalar

43. Cavadov, G. Terrorizmə qarşı mübarizənin müasir inkişafının beynəlxalq hüquqi problemləri: 12.00.10.- Beynəlxalq hüquq /Hüquq elmləri, alimlik dərəcəsi almaq üçün tədqiq edilmiş dissertasiya /G.Cavadov; Bakı Dövlət Universiteti.-B.,2007.-192s.

44. Əliyev, B. Terrorçuluq cinayətlərinin ibtidai istintaqının xüsusiyyətləri: Azərbaycan Respublikasının materialları əsasında: 12.00.09 cinayət prosesi; Kriminalistika və məhkəmə ekspertiziası; əməliyyat axtarış fəailiyyəti :Hüquq elmləri, alimlik dərəcəsi almaq üçün tədqiq edilmiş dissertasiya / B.Əliyev; Bakı Dövlət Universiteti.-B., 2003.-189 s.

45. İmanlı, M. Terrorçuluq əməlləri ilə mübarizənin cinayət-hüquqi və kriminoloji problemləri: 12.00.08. Cinayət hüququ və kriminologiya; Cəza-icra hüququ: Hüquq elmləri, alimlik dərəcəsi almaq üçün tədqiq edilmiş dissertasiya/ M.İmanlı; Bakı Dövlət Universiteti.-B., 2005.- 267 s.

46. Usubov, M. Terrorçuluğun kriminoloji xarakteristikasının xüsusiyyətləri: (Azərbaycan Respublikasının məhkəmə-istintaq təcrübəsi əsasında).12.00.08.-cinayət hüququ və kriminologiya; cəza-icra hüququ :Hüquq elmləri namizədi alimlik dərəcəsi almaq üçün təqdim olunmuş dissertasiya /M.Usubov; Bakı Dövlət Universiteti.-B.,2008.-176s. -Bibl.: S.158-176.

Avtoreferatlar

47. Cavadov, G. Terrorizmə qarşı mübarizənin müasir inkişafının beynəlxalq hüquqi problemləri : hüquq elm. namiz. ... dis.avtoreferatı: 12.00.10 /G.F.Cavadov; Elmi rəh.: M.N.Ələsgərov, K.N.Səlimov; Azərbaycan Respublikasının

Prezidenti yanında Dövlət İdarəçilik Akademiyası. – B., 2008.
- 21 s.

Rəsmi sənədlər

1999

48. Terrorçuluğa qarşı mübarizə haqqında: Azərbaycan Respublikasının Qanunu /Nəşrə məsul: Şahbaz Xudu-oğlu.- B.: Qanun, 2003.-16 s.

49. Terrorçuluğa qarşı mübarizə haqqında: Azərbaycan Respublikasının Qanunu, 18 iyun 1999-cu il.- B.: Qanun, 2006.- 12 s.- Hüquqşünasın kitabxanası.

50. Terrorizmə qarşı mübarizə haqqında:Azərbaycan Respublikasının Qanunu, 18 iyun 1999-cu il //Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu.- 1999.- № 8.- Maddə 475.

51. “Terrorizmə qarşı mübarizə” haqqında Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi barədə:Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı, 30 avqust 1999-cu il //Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu.- 1999.- № 8.- Maddə 495.

2001

52. Azərbaycan Respublikası tərəfindən xüsusi rəy ilə imzalanmış “Müstəqil Dövlətlər Birliyinin iştirakçısı olan dövlətlərin antiterrorizm mərkəzi haqqında” qərarın təsdiq edilməsi barədə:Azərbaycan Respublikasının Qanunu //Azərbaycan.-2001.- 21 iyul.- S.1.

53. 2003-çü ilədək olan dövrdə beynəlxalq terrorizmə və ekstremizmin digər təzahürlərinə qarşı mübarizəyə dair Müstəqil Dövlətlər Birliyinin iştirakçısı olan dövlətlərin

proqramı haqqında qərarın təsdiq edilməsi barədə: Azərbaycan Respublikasının Qanunu, 8 dekabr 2000-ci il //Azərbaycan.- 2001.- 12 yanvar.- S.1.

54. “Terrorizmin maliyyələşdirilməsi ilə mübarizə haqqında” Beynəlxalq Konvensiyaya Azərbaycan Respublikasının qoşulması barədə” Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiqi ilə əlaqədar Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi barədə: Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı, 11 oktyabr 2001-ci il //Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu.- 2001.- №10.- Maddə 649; Azərbaycan.- 2001.- 23 oktyabr.- S.1.

55. Amerika Birləşmiş Ştatlarında 2001-ci il sentyabrın 11-də baş vermiş terror aktının günahsız qurbanlarının xatirəsinin yad edilməsi haqqında: Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı, 12 sentyabr 2001-ci il //Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu.- 2001.- № 9.- Maddə 616.

2002

56. Terrorizmə qarşı mübarizə haqqında: Azərbaycan Respublikasının Qanunu, 17 may 2002-ci il //Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu.- 2002.- № 5.- Maddə 258.

57. Terrorizmin maliyyələşdirilməsi ilə mübarizə haqqında Beynəlxalq Konvensiyaya Azərbaycan Respublikasının qoşulması barədə” Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiqi ilə əlaqədar Azərbaycan Respublikasının bəzi qanunvericilik aktlarına dəyişikliklər və əlavələr edilməsi haqqında : Azərbaycan Respublikasının Qanunu, 27 may 2002-ci il //Azərbaycan.- 2002.- 31 may.- S.1.

58. “Terrorizmin maliyyələşdirilməsi ilə mübarizə haqqında Beynəlxalq Konvensiyaya Azərbaycan Respublikasının qoşulması barədə” Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiqi ilə əlaqədar Azərbaycan Respublikasının bəzi qanunvericilik aktlarına dəyişikliklər və əlavələr edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi barədə: Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı, 27 may 2002-ci il //Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu.-2002.- №5.- Maddə 273;Azərbaycan.-2002.- 31 may.-S.1.

2005

59. “Terrorizmə qarşı mübarizə haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi haqqında: Azərbaycan Respublikasının Qanunu, 1 sentyabr 2005-ci il //Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu.- 2005.- № 10.- Maddə 871.

2007

60. “Terrorizm əleyhinə əməliyyatların idarəetmə üzrə Əməliyyat Qərgahının Fəaliyyət qaydası haqqında Əsəsnamə”nın təsdiq edilməsi barədə: Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı, 17 sentyabr 2007-ci il //Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu.- 2007.- № 9.- Maddə 864.

2008

61. “2008-2010-cu illər üçün terrorçuluğa və ekstremizmin digər zorakı təzahürlərinə qarşı mübarizə

sahəsində Müstəqil Dövlətlər Birliyinin iştirakçısı olan dövlətlərin əməkdaşlıq Proqramı haqqında» qərarın təsdiq edilməsi barədə: Azərbaycan Respublikasının Qanunu, 13 iyun 2008-ci il //Azərbaycan.-2008.-6 iyul.-S.2.

62. “Məhkəmələr və hakimlər haqqında”, “Əhalinin sağlamlığının qorunması haqqında”, “Vətən uğrunda həlak olanların xatirəsinin əbədiləşdirilməsi haqqında” və “Terrorçuluğa qarşı mübarizə haqqında” Azərbaycan Respublikasının qanunlarında dəyişikliklər edilməsi barədə: Azərbaycan Respublikasının Qanunu, 16 dekabr 2008-ci il //Azərbaycan. - 2009. -18 fevral.- S.4.

63. “Müstəqil Dövlətlər Birliyinin iştirakçısı olan dövlətlərin terrorçuluğa və ekstremizmin digər zorakı təzahürlərinə qarşı mübarizə sahəsində əməkdaşlıq Konsepsiyası haqqında” qərarın təsdiq edilməsi barədə: Azərbaycan Respublikasının Qanunu, 13 iyun 2008-ci il //Azərbaycan.- 2008.- 6 iyul.- S.2.

64. “Terrorizmin qarşısının alınması haqqında” Avropa Konvensiyasına dəyişikliklər və əlavələr edilməsi barədə” Protokolun təsdiq edilməsi haqqında: Azərbaycan Respublikasının Qanunu, 22 fevral 2008 ci il //Azərbaycan.- 2008.- 8 mart .- S.4.

65. “Məhkəmələr və hakimlər haqqında”, “Əhalinin sağlamlığının qorunması haqqında”, “Vətən uğrunda həlak olanların xatirəsinə əbədiləşdirilməsi haqqında” və “Terrorçuluğa qarşı mübarizə haqqında” Azərbaycan Respublikası qanunlarında dəyişikliklər edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2008-ci il 16 dekabr tarixli 741-IIIQD nömrəli Qanununun tətbiq edilməsi barədə: Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı, 13 fevral 2009-cu il //Azərbaycan.- 2009.-18 fevral. S.4.

2009

66. “Nüvə terrorçuluğu əməlləri ilə mübarizə haqqında” Beynəlxalq Konvensiyada nəzərdə tutulmuş səlahiyyətli orqanların müəyyən edilməsi barədə: Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı, 12 may 2009-cu il //Azərbaycan. - 2009.- 14 may.- S. 2.

Dövri mətbuatda çapdan çıxan məqalələr

1994

67. Əliyev, H. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin bəyanatı: [Azərbaycanda hökm sürən terrorçuluq aktları ilə əlaqədar] /H.Əliyev //Azərbaycan.- 1994.- 1 oktyabr.

68. Azərbaycan İslam Partiyasının bəyanatı: [Azərbaycanda baş verən bütün terror aktları ilə əlaqədar] //İslamın səsi.- 1994.- 3 oktyabr.

1995

69. Ehtiram əlaməti: Respublika prezidenti Heydər Əliyev terror aktı qurbanlarının xatirəsini yad etmişdir //Azərbaycan.- 1995.- 3 oktyabr.

1996

70. Erməni fitnələrinə uyanların aqibəti: Sadvalçı Azər Kərimovun etirafları //Azərbaycan.- 1996.- 31 iyul.

1997

71. Cəbiyev, Q. Niyə Balakən ?!: Dünənin səhvləri, bu günün dərsəri: [Dövlət çevrilişi cəhdlərində iştirak edən, sonra

da qaçıb gizlənən cinayətkar qüvvələr Balakənddə özlərinə cəbbəxana düzəltmələri haqqında] /Q.Cəbiyev // Azərbaycan.- 1997.- 2 aprel.

72. Cəbiyev, Q. Mamrıtın imamının yalanları və planları: [Zaqatala rayonundakı Mamrıt kəndinin imamı Məmməd Rəsul oğlu Canayev haqqında] /Q.Cəbiyev //Azərbaycan.- 1997.-8 avqust.

73. Sübhan, S. Kələfin ucu hara aparır: [Gürcüstanın Bolnisi rayonundakı Arıxlı kənd məktəbinin müəllimi Salman İbrahimovun Rusiya BKİ-nin göstərişi ilə Bakıda apardığı kəşfiyyatlar haqqında] /S.Sübhan //Azərbaycan.- 1997.- 1 avqust.

1998

74. Abbas, N. Terrorla üz-üzə: [Azərbaycan televiziyası ilə nümayiş etdirilən “Terror” sənədli filmi haqqında] /N.Abbas // Xalq qəzeti.- 1998.- 13 oktyabr.- S.5.

75. Azərbaycan Respublikası Daxili İşlər Nazirliyinin, Milli Təhlükəsizlik Nazirliyinin və Respublika Prokurorluğunun məlumatı: [Milli Məclisin sabiq sədri Rəsul Quliyevin Prezidentə qarşı terror və təxribat planları hazırlanması faktı ilə əlaqədar] //Azərbaycan.- 1998.- 15 yanvar.

76. Tezliklə Ukraynada Rəsul Quliyevin Azərbaycan Prezidenti H.Əliyevə qarşı terror aktı törətmək üçün səfərbər etdiyi muzdluların məhkəməsi başlanacaqdır: [Ukraynada çıxan “Region” qəzetinin bu ilki 28 fevral nömrəsində Andrey Stetsenkonun “Ukraynalı muzdlular Azərbaycanda dövlət çevrilişi hazırlayırdılar” sərəlvhəli məqaləsinin şərhli] //Azərbaycan.- 1998.- 5 mart.

1999

77. Əmiraslanova, Y. Terrorizm beynəlxalq bələdir: [Hüquq elmləri namizədi K.N. Səlimovun Moskva şəhərində

çap edilən “Terrorizmin müasir tələbləri” adlı monoqrafiyası haqqında] /Y.Əmiraslanova //Azərbaycan.-1999.-11 dekabr.- S. 6.

78. Hüseyinzadə, M. Terrorizm haqqında qanun: Aktualıq yoxsa formalizm? /M.Hüseyinzadə //Xalq qəzeti.- 1999.- 9 aprel.

79. Kilsə suyu ilə qüsul: [Asala təşkilatı haqqında] //Respublika.- 1999.-26, 27 noyabr.

80. Rzayev, R. Təhlükə törədən hər bir obyektı məhv etmək imkanımız vardır:[Zaqatala rayonu Qımır kəndi yaxınlığında baş vermiş partlayış haqqında] /R.Rzayev //Xalq qəzeti.-1999.-9 oktyabr.-S.4.

81. Tengiz. Terrorçu məmurlar: [Akademik Ziya Bünyadovun qətlı ilə əlaqədar] /Tengiz //Qanun.- 1999.- №3.- S.-70.

2000

82. Ağır cinayət: [Naxçıvandan Bakıya uçan təyyarədə Mehdi Hüseyinovun törətdiyi terror aktı haqqında] //Azərbaycan.- 2000.- 27 avqust.- S.4.

83. Akifqızı Ş. “Vaşinqton səhv edir, Moskva qazanır”: [ABŞ Dövlət Departamentinin “Qlobal terrorizm”ə dair son hesabatında Azərbaycanın adının “Beynəlxalq terrorizmi dəstəkləyən” dövlət kimi çəkilməsi ilə əlaqədar] /Ş.Akifqızı //Azərbaycan.- 2000.- 6 avqust.- S.1.

84. Azərbaycan Respublikası Baş prokurorluğu və Daxili İşlər Nazirliyi mətbuat xidmətlərinin məlumatı: [Afiyəddin Cəlilovun və onun sürücüsünün qətlə yetirilməsi ilə əlaqədar] //Azərbaycan.- 2000.- 17 avqust.- S.2.

85. Ələsgərov, F. Antikonstitusion əməllərə əsaslanan “taktika”nın iflası: [Naxçıvan-Bakı reysi ilə uçan təyyarədə baş verən terror aktı ilə əlaqədar Prezidentin İcra Aparatının hüquq-mühafizə orqanları ilə iş şöbəsinin müdiri ilə müsahibə]

/F.Ələsgərov //Azərbaycan.- 2000.- 22 avqust.- S.4-5; Respublika.- 2000.- 22 avqust.- S.3.

86. Kazimov, T. Terrorçuluq hərəkətinin iştirakçıları qanun qarşısında cavab verəcəklər:[Mehdi Hüseynovun törətdiyi cinayət işi haqqında İstintaq İdarəsinin rəisi, baş ədliyyə müşaviri ilə müsahibə] /T.Kazimov //Azərbaycan.- 2000.- 20 avqust.- S.1.

87. Qaralov, Q. Keçmə namərd körpüsündən: [Mehdi Hüseynovun cinayət xarakterli hərəkəti haqqında] /Q.Qaralov // Azərbaycan.- 2000.- 23 avqust.- S.3.

88. Qədirli, E. Terrorizmin anatomiyası: Naxçıvan-Bakı aviareysində törədilən terror aksiyası haradan qaynaqlanır? /E.Qədirli // Respublika.- 2000.- 22 avqust.- S.5.

89. Sultanov, Z. Dəniz duruluq sevir: [Naxçıvan-Bakı reysi ilə uçan sərnəşin təyyarəsinin Mehdi Hüseynov tərəfindən ələ keçirməsi haqqında] / Z.Sultanov //Azərbaycan.- 2000.- 3 sentyabr.- S.5.

90. Şəmsi Rəhimovun oğlu Elman Qəmbərova görə vəlvələyə düşüb: [Ş.Rəhimov və A.Cəlilovun qətli ilə əlaqədar] // 525-ci qəzet.- 2000.- 4 aprel.- S.6.

91. Terror:[Avqustun 21-də Azərbaycan Milli televiziya bir neçə gün əvvəl A-254 reysi ilə Naxçıvandan Bakıya uçan təyyarədə baş vermiş cinayət hadisəsinin təfərrüatı barədə “Terror” adlı verilişin mətni] //Xalq qəzeti; Respublika.- 2000.- 23 avqust.- S.2-3.

92. Terrorizm sabitliyə təhlükədir: [Mehdi Hüseynovun cinayətkar hərəkəti ilə əlaqədar bir neçə məqalə] //Azərbaycan.- 2000.- 25 avqust.- S.2-4.

93. Zorakılıq metodlarına üstünlük verənlər sonda terrorçu da yetişdirdi: [Mehdi Hüseynovun törətdiyi cinayətlə əlaqədar materiallar] //Azərbaycan.- 2000.- 20 avqust.- S.2.

94. Əliyev, H. Azərbaycan terrorçuluğun bütün formalarını qətiyyətlə pisləyir və Amerika xalqının kədərinə şərikdir: Azərbaycan Respublikasının Prezidenti Heydər Əliyevin bəyanatı /H.Əliyev //Dirçəliş -XXI əsr.- 2001.- № 43.-S.30-31.

95. Abdullayev, E. Beynəlxalq terrorizmlə mübarizənin hüquqi əsasları /E.Abdullayev //Azərbaycan.- 2001.- 7 oktyabr.- S.2

96. Abdullayev, E. Terrorizmlə mübarizə beynəlxalq ictimaiyyətin birgə səylərini tələb edir: Azərbaycan bu sahədə əməkdaşlığa hazırdır /E.Abdullayev //Azərbaycan.-2001.- 25 sentyabr.- S.5.

97. Akifqızı, Ş. Azərbaycan daha bir Beynəlxalq Konvensiyaya qoşuldu: [Oktyabrın -4 də ölkəmiz “Terrorizmin maliyyələşdirilməsi ilə mübarizə haqqında” Beynəlxalq Konvensiyanın imzaladı] /Ş.Akifqızı //Azərbaycan.-2001.- 6 oktyabr.-S.1.

98. Aviasiyada terrorizmə qarşı yardım proqramı: [“Hava Limanında təhlükəsizliyin təşkili” üzrə kurslar haqqında] //Azərbaycan.-2001.- 12 aprel.-S.2.

99. Azərbaycan ABŞ-dakı terrorların qurbanlarının xatirəsini yad etdi //Azərbaycan.- 2001.- 14 sentyabr.- S.1.

100. Bakıya gələn erməni “jurnalist”ləri terror qruplarının üzvləridir? //Yeni Azərbaycan.- 2001.- 2 noyabr.- S.4.

101. Ağa qızı Z. Afiyəddin Cəlilovun ölüm işinin uzun müddət bağlı qalmasına səbəb nə olub? /Z.Ağa qızı //Yeni Azərbaycan.- 2001.- 25 sentyabr.- S.4

102. Cəncilər tettorü pisləyir: [Azərbaycan-Amerika Cəncilər Birliyinin “Cəncilər terrora qarşı” mövzusunda keçirdiyi “dəyirmi masa”] //Azərbaycan.- 2001.- 13 dekabr.- S.3.

103. Dünya Azərbaycanlılarının I qurultayı nümayəndələrinin 2001-ci il sentyabrın 11-də Amerika Birləşmiş Ştatlarında törədilmiş qanlı terror hadisələri ilə bağlı Amerika xalqına müraciəti //Azərbaycan.-2001.-11 noyabr.-S.4.

104. Erməni terrorizminin ifşasına həsr olunmuş kitab: /Tarix elmləri doktoru Sabir Əsədovun və tarix elmləri namizədi İsrafil Məmmədovun “Terrorizm: səbəb və nəticə” kitabının rus dilində çapdan çıxması haqqında/ //Azərbaycan.-2001.- 28 noyabr.- S.3.

105. Ermənistan XİN-ə etiraz notası haqqında: [Ölkəmizin terrorizmi dəstəkləməkdə təqsirləndirilməsi haqqında] //Azərbaycan.- 2001.- 5 oktyabr.- S.3.

106. Əliyev, B. Terrorizmə qarşı mübarizədə İnterpolun rolu /B.Əliyev //Qanun.- 2001.- № 11-12.-S.2-5.

107. Əzimov, S. Dünyanı bürüyən epidemiya - terror /S.Əzimov //Azərbaycan.- 2001.- 23 noyabr.- S.3.

108. Fayql, E. Terror barədə həqiqət /Erix Fayql //Respublika.-2001.-5,12,14,19,27 aprel; 4,9,18,25 may; 2,6,-7,11 iyun; 26 iyul.

109. Hacıyev, H. Daşnaksütyun: [Terror təşkilatı haqqında] /H.Hacıyev //Respublika.- 2001.- 7 aprel.

110. Xəlilov, S. Terror haqqında düşüncələr / S.Xəlilov //Azərbaycan.- 2001.- 13 oktyabr.- S.7.

111. Xəlilzadə, F. Göydən tökülən qanlar yerdə qaldı yaxud da 20 noyabrdan keçən 10 il: Erməni terrorunun qurbanları: [1991-ci ilin 20 noyabr vertolyot qəzası haqqında] /F.Xəlilzadə //Azərbaycan.- 2001.- 20 noyabr.- S.3.

112. Kamalov, T. Terrorizmə qarşı kompleks mübarizə aparılmasa, bu bəlanın kökünü kəsmək olmayacaq: [Parlamentin Təhlükəsizlik və Müdafiə Məsələləri daimi komissiyasının sədr müavini T.Kamalovla müsahibə] /Müsahibəni apardı: İ.Cəfəroğlu //Azərbaycan.- 2001.- 9 oktyabr.- S.4.

113. Qədimqəlu, A. Azərbaycan Beynəlxalq terrorizmlə /A.Qədimqəlu //Azərbaycan.- 2001.- 16 oktyabr. - S.8.

114. Mehdiyev, A. Terrorizm ümumbəşəri bələdir: [Ona münasibətdə ikili standartlar olmamalıdır] /A.Mehdiyev //Azərbaycan.-2001.-18 sentyabr.-S.3.

115. Namazov, E. Azərbaycan ən şox terrora məruz qalan ölkələrdən biridir: [Prezidentin sabiq köməkçisi politoloq ilə müsahibə] /Müsahibəni apardı: R.Qaraxanlı //Yeni Azərbaycan.-2001.-14 sentyabr.-S.4.

116. Rəfiyev , A. Terrorizm-Bəşər Cəmiyyətinin Xərçəng xəstəliyi: [Azərbaycan Respublikası Ədliyyə nazirinin müavini ilə müsahibə] /Müsahibəni apardı: T.İsayev //Azərbaycan.-2001.-29 sentyabr.-S.5.

117. Ross, Ulson. Terrorla qorxunu məğlub edərkən: ABS-ın Azərbaycandakı səfiri terror aktları ilə bağlı bəyanat verib: [Sentyabrın 11-də Nyu-York və Vaşinqtonda baş vermiş terror aktı ilə əlaqədar] /Ross Ulson //Yeni Azərbaycan.-2001.-26 sentyabr.-S.3.

118. Rzalı, R. Terrorizmə mübarizədə gecikmək olmaz: [Azərbaycanda terrorizmlə mübarizə] /R.Rzalı //Azərbaycan.-2001.-28 sentyabr.-S.5.

119. Səfərov, S. Terrorçuluqla mübarizədə ikili standartlara yol verilməməlidir /S.Səfərov //Azərbaycan.- 2001.-23 oktyabr.- S. 7.

120. Şahinoğlu, R. Terrorizmə qarşı mübarizənin elmi əsasları haqqında /R.Şahinoğlu //Yeni Azərbaycan.- 2001.-12 okt.-S.6.

2002

121. Abbasov, N. Beynəlxalq terrorizmə qarşı birgə mübarizə dövrün tələbidir: [Sankt-Peterburq şəhərində beynəlxalq terrorizmə qarşı mübarizədə əməkdaşlıq problemlərinə həsr olunmuş müşavirədə müəllifin çıxışı] /N.Abbasov //Azərbaycan.- 2002.- 28 mart.- S.2.

122. Akifqızı, Ş. ABŞ-da seminarla iştirak edirlər: [Terrorla mübarizədə leqal infrastrukturun yaradılması mövzusunda] /Ş.Akifqızı //Azərbaycan.- 2002.- 19 iyul.- S.5.

123. Arif, Q. Azərbaycanda PKK təhlükəsi haqqında məlumatlar cəfəngiyyatdır /Q.Arif //Xalq qəzeti.- 2002.- 7 iyun.- S.4.

124. Azərbaycan ABŞ-ı tək qoymadı: [ABŞ-da törədilən terror qurbanlarının xatirəsinin Azərbaycanda da yad edilməsi haqqında] //Azərbaycan.- 2002.- 12 sentyabr.- S.3.

125. Azərbaycan ərazisində heç bir terrorçu təşkilatın fəaliyyəti mümkün deyil: 11 sentyabr hadisələri ilə əlaqədar //Yeni Azərbaycan.- 2002.- 6 iyun.- S.1,5.

126. Azərbaycan terrorizmə qarşı mübarizədə fəal iştirak edir //Azərbaycan.- 2002.- 4 iyun.- S.2.

127. Beynəlxalq terrorizm: Moskvada yaşananlar dünya terror tarixində analoqu olmayan hadisədir //Yeni Azərbaycan.- 2002.- 29 oktyabr.- S.13.

128. Cəbiyev, Q. Sərhədçilər terrorçulara aman verməməlidirlər: [Zaqatala Balakən rayonlarında] /Q.Cəbiyev //Azərbaycan.-2002.-19 iyul.-S.2.

129. Cəbrayılzadə, P. Terrorçuluqla beynəlxalq – hüquqi mübarizə /P.Cəbrayılzadə // Qanun.- 2002.- № 3.- S.11-12.

130. Cinayətkarlar layiqli cəzalarını aldılar: [Zaqatala-Balakən bölgəsində mütəşəkkil silahlı dəstə tərəfindən törədilmiş cinayətlərdə ittiham olunan 23 nəfər haqqında] //Azərbaycan.-2002.- 14 aprel.-S.1.

131. Dünya terrorizmə “yox” deyir: [11 sentyabrda ABŞ-da törədilən terror hadisələri haqqında] //Azərbaycan.- 2002.- 12 sentyabr.- S.3.

132. Əbdülsəlimzadə, Q. Terrorizm və müasir cəmiyyət /Q. Əbdülsəlimzadə //Azərbaycan.- 2002.- №11.- S.152-154.

133. Ədliyyə nazirliyində qəbul: [Azərbaycan Respublikasında səfərdə olan Avropa Şurası Nazirlər Komitəsinin

AQO monitoring qrupunun görüşü] //Azərbaycan.- 2002.- 15 may.- S.4.

134. Əliyev, B. Nüvə terrorizmi təhlükəsi və Azərbaycanda onunla mübarizənin bəzi təşkilati-hüquqi aspektləri /B.Əliyev // Dirçəliş – XXI əsr.- 2002.- № 55.-S.

135. Əliyev, Ə. Azərbaycan da terrora məruz qalmışdır: [Fransanın Milli Assambleyasında “Terrorizm və beynəlxalq cinayət məsuliyyəti” mövzusunda forum] /Ə.Əliyev //Azərbaycan.- 2002.- 8 fevral.- S.2.

136. Əliyev, İ. Regionumuzda terrorizmin səbəbinə və mənbəyinə son qoyulmalıdır: [ARDNŞ-ın birinci vitse-prezidenti, MOK-un prezidenti, Milli Məclisin deputatı İlham Əliyevin İtar-TASS-da mətbuat konfansı] /İ.Əliyev //Azərbaycan.- 2002.- 24 aprel.- S.3.

137. “Gecə yarısı Qətl” kitabının təqdimat mərasimi: [İsa Nəcəfovun Ali Sovetin sədr müavini Afiyəddin Cəlilovun və Prezidentin yanında Xüsusi İdarənin rəisi Şəmsi Rəhimovun qətlinə və 1994, 1995-ci il dövlət çevrilişinə həsr olunmuş kitabı haqqında] //Azərbaycan.- 2002.- 10 iyul.- S.2.

138. Hacıyev, H. Terrorçuluq – bəşəriyyətə qarşı cinayətdir: [Tarix elmləri doktoru H.Hacıyevlə söhbət] /H.Hacıyev // Respublika.- 2002.- 11 sentyabr.- S.3.

139. Xankişiyeva N. Azərbaycan 15 ildən artıqdır ki, qanlı terror aksiyalarına məruz qalır: ATƏT Bakıda dinin rolu və terrorizm mövzusunda beynəlxalq konfrans keçirir /N.Xankişiyeva //Yeni Azərbaycan.- 2002.- 11 oktyabr.- S.1-2.

140. Xanlaroğlu V. Azərbaycan antiterror koalisiyasının etibarlı tərəfdaşı kimi çıxış edir: 11 sentyabr 2001-ci il Nyu-York və Vaşinqtonda törədilən dəhşətli terror aktından bir il ötdü /V.Xanlaroğlu //Yeni Azərbaycan.- 2002.- 11 sentyabr.- S.1;3.

141. Xanlaroğlu V. Ermənilərin beynəlxalq terror aktları: 1973-1987-ci illərdə erməni terrorçularının törətdikləri cinayətlərin xronoloji təhlili /V.Xanlaroğlu //Yeni Azərbaycan.-

can.- 2002.- 14 may.- S.1,9; 21 may.- S.10; 11 iyun.- S.10; 18 iyun.- S.11, 25 iyun.- S.9,

142. Xəlilzadə, F. Terror dan əziyyət çəkən ölkə heç zaman terrorçulara dəstək verməz /F.Xəlilzadə //Azərbaycan.- 2002.- 9 may.- S.6

143. İlqar. Tanınmış respublikalar dünyaya terrorçu idxal etməkdədirlər: Separatçı qurumlar Azərbaycan, Gürcüstan və Moldovanı daha ciddi hərbi müttəfiqliyə sövq edir /İlqar //Yeni Azərbaycan.- 2002.- 26 dekabr.- S.3.

144. İsayev, T. PKK-nin nümayəndəsi Azərbaycanda 1992-ci ildə olub /T.İsayev //Azərbaycan.- 2002.- 22 may.- S.6.

145. Kazımlı, E. Bəşəriyyətin yeni bəlası – beynəlxalq terrorizm /E.Kazımlı //Dirçəliş – XXI əsr.- 2002.- aprel.- №50.- S.125-139.

146. Kərimli F. ABŞ Azərbaycanı terrorizmlə mübarizədə regionun ən fəal dövləti hesab edir //Yeni Azərbaycan.- 2002.- 24 may.- S.1-2.

147. Qaraxanlı, R. Azərbaycan antiterror koalisiyasının ön sırasındadır: Buna görə ABŞ rəsmi Bakıya və Prezident Heydər Əliyevə minnətdardır /R.Qaraxanlı //Azərbaycan.- 2002.- 12 sentyabr.- S.3.

148. Qaraxanlı, R. Beynəlxalq terrorçular ABŞ-a Ermənistan pasportları ilə daxil olublar /R.Qaraxanlı //Azərbaycan.- 2002.- 28 dekabr.- S.6.

149. Qaraxanlı R. 907-ci düzəlişin ləğvi ABŞ-ın milli maraqlarını ifadə edir: Prezidentin İcra Aparatının ictimai-siyasi şöbəsinin müdiri Əli Həsənov: “ABŞ-ın Azərbaycanla qurduğu strateji əməkdaşlıqda bütün sahələr əhatə olunur” /R.Qaraxanlı //Azərbaycan.- 2002.- 12 sentyabr.- S.3.

150. Qasımoğlu N. Dinimizin terrorla heç bir əlaqəsi yoxdur: Azərbaycanda islamın təbliğində kütləvilik təmin olunmalıdır: [Qəzetin keçirdiyi “Azərbaycanda dini durum” –

dəyirmi masada söhbət] /Söhbəti apardı: Fuad //Yeni Azərbaycan.- 2002.- 10 dekabr.- S.4.

151. Qlobal terrorizm təhlükəsinə qarşı çağırış //Dirçəliş XXI əsr- 2002.- № 55.- S.80-81.

152. Mirələkbəroğlu, S. Terrorizmə yox deyirik: [Biz terrorizmə “yox” deyirik devizi altında keçirilən fotosərgi haqqında] /S.Mirələkbəroğlu //Azərbaycan.- 2002.- 24 aprel.- S.6.

153. Miraləm, E. Erməni terrorunu ifşa edən ensiklopediya nəşr olunub: [AMEA İnsan Hüquqları İnstitutu tərəfindən rusca hazırlanmış “Erməni terror və quldur birləşmələrinin bəşəriyyətə qarşı cinayətləri (XIX-XXI əsrlər)” müxtəsər xronoloji ensiklopediya haqqında] /E.Miraləm //Azərbaycan.- 2002.-12 sentyabr.- S.3.

154. Musabəyov R. Qloballaşan dünyada terroru cilovlamaq olduqca çətindir: [11 sentyabr hadisələri ilə əlaqədar politoloqla söhbət] /Söhbəti apardı F.Əhmədli //Yeni Azərbaycan.- 2002.- 11 sentyabr.- S.5.

155. Niyazov, X. Cinayət və cəza: Zaqatala-Balakən hadisələrinin səbəb və nəticələri haqqında düşünərkən /X.Niyazov //Azərbaycan.- 2002.- 7,9,12,15,18 may.- S.6.

156. Novruzov, R. Qarabağda terrorçu düşərgələri: Azərbaycan terrorla üz-üzə /R.Novruzov //Olaylar.- 2002.- 6 iyun.- S.8-9.

157. Orucov Y. MDB terrorizmə qarşı mübarizədə birgə tədbirlər həyata keçirmək niyyətindədir: Kişinyovda MDB dövlət başçılarının növbəti sammiti /Y.Orucov //Yeni Azərbaycan.- 2002.- 8 oktyabr.- S.2.

158. Rəsul İ. ABŞ Ermənistanı terrorçu dövlət adlandırdı: Ermənistan adı terrorçu dövlətlər siyahısına düşən ilk xristian ölkəsidir /İ.Rəsul //Yeni Azərbaycan.- 2002.- 17 dekabr.- S.3.

159. Sadıqov, B. Azərbaycan Beynəlxalq terrorizmə qarşı mübarizənin fəal iştirakçısıdır /B.Sadıqov //Azərbaycan.- 2002.- 11 yanvar.- S.2.

160. Sevdimaliyev, R. Dövlət terrorizm siyasəti regional və global təhlükəsizliyə qarşı yönəlmişdir /R.Sevdimaliyev, B.Hacıyev //Dirçəliş XXI əsr.- 2002.- № 53.- S.

161. Şahinoğlu A. Yeni texnologiya terrorizmi: Elektro-maqnetik bomba; Bioloji və kimyəvi hədə /A.Şahinoğlu //Yeni Azərbaycan.- 2002.- 5 noyabr.- S.11.

162. Terror təşkilatları //Yeni Azərbaycan.- 2002.- 28 may.

163. Vəfa, Z. Dünyanın ən böyük bəlası – terrorizm /Z.Vəfa //Azərbaycan.- 2002.- 2 avqust.- S.4.

164. Vitse-spikerin sifarişli qətli: [A.Cəlilovun ölümü ilə əlaqədar uzun müddət bağlı qalmış cinayət işinin materialları] //Yeni Azərbaycan.- 2002.- 8,22 may.- S.9.

165. Vüqar. XX əsrin kütləvi terror aktları: Son 40 ildə törədilmiş terrorun ümumi xronologiyası /Vüqar //Yeni Azərbaycan.- 2002.- 5 may.- S.1.

2003

166. Abdullayev, E. Terrorizmlə mübarizəni gücləndirmək üçün Azərbaycanın mükəmməl hüquqi bazası var /E.Abdullayev //Azərbaycan.-2003.-8 oktyabr.-S.6.

167. Akif, Q. Beynəlxalq terrorizm insan hüquqlarına təhlükədir /Q.Akif //Respublika.- 2003.- 3 yanvar.- S.6.

168. ATƏT-in rəsmisi terrorizmə qarşı mübarizədə Azərbaycanın fəaliyyətindən məmnun qaldığını bildirmişdir //Azərbaycan.-2003.- 1 avqust.- S.6.

169. Azərbaycan Respublikası Xarici İşlər Nazirliyi Mətbuat Mərkəzinin məlumatı: [Azərbaycan hökumətinin BMT Təhlükəsizlik Şurasının Terrorçuluğa qarşı Komitəsinin

terrorçuluqla mübarizə üzrə hesabatı ilə əlaqədar] //Azərbaycan.- 2003.-9 may.- S.2.

170. Bəşəriyyətə qarşı cinayətlər: Erməni terrorizmi haqqında ensiklopedik məlumat: [Eməni terror və quldur birləşmələrinin bəşəriyyətə qarşı cinayətləri (XIX-XXI əsrlər) müxtəsər xronoloji ensiklopediyası haqqında] //Respublika.- 2003.- 6,7 mart.-S.6.

171. Bünyadov, T. Təxribatçılara və separatçılara tutarlı cavab: [H.Hüseynoun və T.Baharçının “Azərbaycan siyasi təxribatçılıq və separatizm əhatəsində” adlı kitabı haqqında] /T.Bünyadov, M.Salahov //Xalq qəzeti.-2003.-10 yanvar.

172. Cəfəroğlu İ. Bəşəriyyət beynəlxalq terrorizmə qarşı mübarizədə söylərini gücləndirməlidir /İ.Cəfəroğlu //Azərbaycan.- 2003.- 27 mart.- S.5.

173. Erməni qəsbkarlığını ifşa edən faktlar: İki əsr davam edən departasiya nəticəsində 15 milyon türköz yurduvasından qovulub //Yeni Azərbaycan.-2003.-29 mart.-S.13.

174. Xələfov, X. İnsan hüquq və əsas azadlıqlarının müdafiəsi və beynəlxalq terrorizmlə mübarizənin Azərbaycan Respublikasının dövlət siyasətində yeri /X.Xəlilov //Diplomatiya aləmi.-2003.-№ 3.-S.79-88.

175. İmanov, M. Terrorçuluq cinayətlərinin anlayışında cinayət-hüquqi aspektləri barədə /M.İmanov //Hüquqi dövlət və qanun.- 2003.- № 4.- S.23-24.

176. İmanov, M. Terrorçuluq cinayətlərinin obyektinin müəyyənləşdirilməsinin bəzi mübahisəli məsələləri /M.İmanov //Qanun.-2003.-№ 9.-S.8-9.

177. İsmayılova V. Azərbaycan dünyada ən çox terrora məruz qalan ölkələrdəndir: [Xalqımız terrora qarşı mübarizədə ABŞ-ın qətiyyətli mövqeyinə ümid bəsləyir] /V.İsmayılova //Azərbaycan.-2003.-11 sentyabr.- S.4.

178. Qaraxanlı, R. Daha bir xəyanətin tarixçəsi: [Və ya “PKK-nın Azərbaycandakı fəaliyyəti” barədə faktları olmayan

müxalifət mətbuatı niyə aclıq edirdi] /R.Qaraxanlı //Azərbaycan.- 2003.- 1 fevral.- S.6.

179. Qaraxanlı, R. Milli maraqlara xəyanət necə olur?: [Azərbaycanda PKK terrorçu təşkilatın fəaliyyət göstərdiyini və hakimiyyətin onu himayə etməsi ilə əlaqədar N.Abbasovun bəyannaməsi ilə əlaqədar] /R.Qaraxanlı //Azərbaycan.- 2003.- 18 yanvar.-S.5.

180. Məhəmmədhəsən. PKK-nın yaranış yolu Bakıdan keçib: 70-ci illərdə müxtəlif ölkələrdən gələn kürdlər Azərbaycanda təlim görüblər /Məhəmmədhəsən //Yeni Müsavat.- 2003.- 16 aprel.- S.4.

181. Orucov, Y. Bu bizim tariximizdir, həm də taleyimiz: [Ermənilərin azərbaycanlı girovlara qarşı törətdikləri vəhşiliklər haqqında] /Y.Orucov //Yeni Azərbaycan.- 2003.- 12 dekabr.- S.5.

182. Sevdimaliyev, R. Dövlət terrorizmi siyasətinin müxtəlif aspektləri /R.Sevdimaliyev /Dirçəliş XXI əsr.- 2003.- mart.- S.94-99.

183. Süleymanova, E. Beynəlxalq terrorçuluq insaların yaşamaq hüququna böyük təhlükə mənbəyidir /E.Süleymanova //Azərbaycan.- 2003.- 11 sentyabr.- S.5.

184. Şahinoğlu, E. Kürd separatizmi baş qaldırır: PKK Azərbaycanı hədəfə alır /E.Şahinoğlu //Azadlıq.- 2003.- 28 fevral.- S.6.

185. Terrorçuluğa qarşı mübarizədə Azərbaycan təcrübəsi //Azərbaycan.- 2003.- 28 yanvar.-S.5,6.

2004

186. Azərbaycan beynəlxalq terrorçuluqla mübarizədə tərəfdaş dövlətlərlə sıx əməkdaşlıq edir // Azərbaycan.- 2004.- 9 oktyabr.- S.5.

187. Cabbarov, Ə. Erməni terrorizmi və onun təbliğat eynəcərlikləri /Ə.Cabbarov //Respublika.- 2004.- 16 may.-S.8.

188. Elmanoğlu, S. Azərbaycan terrora qarşı mübarizədə sınınilmış və etibarlı tərəfdaşdır: [ABŞ Dövlət Departamentinin nümayəndəsi Riçard Bauçerin bu günlərdə yaydığı bəyanatda belə deyilir] S.Elmanoğlu //Azərbaycan.- 2004.- 19 may.- S.7.

189. Ermənistan beynəlxalq birliyə qarşı çıxır: [Ermənistanın Azərbaycana qarşı dövlət səviyyəsində terror siyasəti haqqında] //Azərbaycan.- 2004.- 14 avqust.- S.3.

190. Əliyev, Ə. Erməni faşizmini ifşa edən kitab: [Rövşən Novruzoglundun “Qarabağ: nəzarətsiz zona...” adlı kitabı haqqında] /Ə.Əliyev //Respublika.-2004.-31 yanvar.

191. Əliyev, Ə. Terrorizm məsələsi AŞPA-nın sessiyasında geniş müzakirələr doğurmuşdur /Ə.Əliyev //Azərbaycan.- 2004.- 31 yanvar.- S.6.

192. Hacıyev, S. Yaxın və orta Şərqdə separatçı terrorizm. Hədəf... Türkiyə və Azərbaycan /S.Hacıyev //Dirçəliş - XXI əsr.- 2004.- № 71.- S.114-119.

193. Həmidov, S. Yüksək texnoloji terrorizm təhlükəli global problemdir /S.Həmidov //Dirçəliş – XXI əsr.- 2004.- № 78-79.- S.313-318.

194. Həsənoğlu, A. Erməni terrorunun pərdə arxası /A.Həsənoğlu //Respublika.-2004.-25 aprel.-S.3.

195. Həsənov, H. Erməni tarixçilərinin total saxtakarlığı: Bu barədə çoxlu faktlar mövcuddur /H.Həsənov //Xalq qəzeti.- 2004.-6 fevral.-S.5.

196. İlyasov, V. Terrorçuluq ermənilərin dövlət siyasətidir: [Azərbaycan ərazilərində törətdikləri terror hadisələri haqqında] /V.İlyasov //Azərbaycan.- 2004.- 24 aprel.- S.6.

197. İmanlı, M. Terrorçuluğun ictimai təhlükəsizliyi /M.İmanlı //Qanun.-2004.-№2.-S.16-21.

198. İsmayılova, V. Beynəlxalq terrorizmə qarşı mübarizə: Yalnız dünya birliyi bu bəlanı məhv etmək üçün birgə səylər göstərdikdə səmərəli olacaqdır /V.İsmayılova //Azərbaycan.- 2004.-12 sentyabr.- S.6.

199. İsmayılova, V. Erməni terrorçuları “Əl-Qaidə” ilə sıx əməkdaşlıq edir //Azərbaycan.- 2004.- 19 avqust.- S.3.

200. Qədimoğlu, A. “Beynəlxalq terrorizm müasir dövrün qlobal problemidir”: [Ramiz Sevdimaliyevin “Elm” nəşriyyatında çap olunan eyni adlı kitabı haqqında] /A.Qədimoğlu //Respublika.-2004.-9 may.-S.12.

201. Məhərrəmli, V. Əsirliyin dəhşətli günləri: [Erməni qəsbkarlarının törətdikləri vəhşiliklər haqqında] /N.Məhərrəmli //Azərbaycan.-2004.-№1.-S.127-135.

202. Məmmədli, N. Erməni vandalizmi və haray çəkən tariximiz /N.Məmmədli //Yeni Azərbaycan.- 2004.- 29 iyun.- S.5.

203. Miraləm, E. Azərbaycan terrorizmlə mübarizədə fəal tərəfdaş və etibarlı müttəfiqdir /E.Miraləm //Azərbaycan.- 2004.- 3 avqust.- S.6.

204. Mustafayev, Ç. Terrorizmin anlayışı /Ç.Mustafayev // Dirçəliş – XXI əsr.- 2004.- № 76-77.-S.209-216.

205. Müasir dövrün qlobal problemi: [Ramiz Sevdimaliyevin “Elm” nəşriyyatında çap olunan “Beynəlxalq terrorizm müasir dövrün qlobal problemidir” kitabı haqqında] // Azərbaycan.- 2004.- 10 iyul.- S.7.

206. Paşayev, A. Erməni xisləti: [Mirzəbala Məmməd-zadənin 1927-ci ildə İstanbulda nəşr etdirdiyi “Ermənilər və İran” əsəri haqqında] /A.Paşayev //Xalq qəzeti.- 2004.- 28 mart.-S.7.

207. Sevdimaliyev, R. Beynəlxalq terrorizm – cinayətkar iqtisadiyyat /R.Sevdimaliyev //Dirçəliş.- 2004.-№78-79.- S.302-311.

208. Süleymanlı, B. Erməni xəyanəti: Cinayətkar separatizmə və terrorizmə aparan yol: Milli təhlükəsizlik orqanlarının 85 illiyi qarşısında /B.Süleymanlı //Respublika.- 2004.- 29 fevral.- S.11.

209. Süleymanlı, B. Erməni xisləti: cinayətkar separatizmə və terrorizmə aparan yol: [Dövlət təhlükəsizlik

orqanlarında işləmiş müəllifin bu hadisələrlə bağlı qeydləri] /B.Süleymanlı //Respublika.-2004.-26 fevral.

210. Terrorizmə qarşı mübarizədə bütün səylər birləşdirilməlidir: [”Avropa Şurasının üzvü olan dövlətlərlə mübarizə” məsələsinin müzakirəsi haqqında] //Azərbaycan.-2004.- 8 oktyabr.- S.7.

211. Vəfa, Z. Eçmiədzin kilsəsinin cinayətkar aksiyaları: [Ramiz Sevdimalıyevin rus dilində çapdan çıxmış “Beynəlxalq terrorizm dövrümüzün global problemidir” adlı kitabı haqqında] /Z.Vəfa //Azərbaycan.- 2004.- 23 sentyabr.- S.7.

2005

212. Alim. Ölkədə qida terroru təhlükəsi yaranıb:Zahid Məmmədov : “Ərzaq terrorizmi korrupsiyadan da qorxuludur” /Alim // Olaylar. - 2005.-11 noyabr.- S. 4

213. Aslan. Bakıda PKK təbliğatı: “Diplomat” kürd terrorçularını tərənnüm edir /Aslan //Olaylar.- 2005.-27-29 avqust. - S. 14 .

214. Azərbaycan Respublikası Milli Təhlükəsizlik Nazirliyi İctimai Əlaqələr Mərkəzinin məlumatı: [Azərbaycanda terrorçuluqla mübarizə ilə əlaqədar] //Azərbaycan.-2005.-18 mart.-S.3.

215. Azərbaycanın terrorizmə qarşı mübarizə sahəsində səyləri yüksək qiymətləndirilib: ABŞ Dövlət Departamentinin hesabatında //İki sahil. - 2005. - 29 aprel. - S. 1

216. Babayev, E. QUAM-ın Virtual Mərkəzi açıldı: Terrorizmlə mübarizədə bu mərkəzin əhəmiyyətli dərəcədə dəstəyi ola bilər / E. Babayev // Kaspi. - 2005.-26 iyul. - S. 4 .

217. BMT Baş Assambleyasının sessiyasında 32-dək sazişin imzalanması gözlənilir: Sessiyada beynəlxalq

terrorizmlə mübarizə diqqət mərkəzində olacaq //Yeni Azərbaycan. - 2005.-14 sentyabr. - S. 1-3.

218. BMT terrorizmlə mübarizəyə dair hərtərəfli konvensiya qəbul edilməsinə tərəfdardır //İki sahil. - 2005.-27 iyul. - S. 5 .

219. Cəfəroğlu İ. Bəşəriyyətə qarşı cinayətlər siyasi-hüquqi qiymətini almalıdır: Ermənistan terror ixrac edən ölkədir /İ.Cəfəroğlu //Azərbaycan.- 2005.- 3 may.- S.6.

220. Elmanoğlu S. Ermənistanın terrorçu dövlət olması konkret faktlarla təsdiqlənir: Gürcüstanda ABŞ Prezidenti Corc Buşa sui-qəsd etməyə cəhd göstərmiş terrorçu da milliyyətçə ermənidir / S.Elmanoğlu // Azərbaycan.- 2005.- 23 iyul.- S.7.

221. Erik Fayql: «Mənim məqsədim erməni terrorizminə qarşı mübarizə aparmaq olub» //İki sahil. - 2005.- 19 mart. - S. 5

222. Erməni kilsəsi beynəlxalq terrorizmə yardım edir: Haylar Bakıya qayıtmağa hazırlşırlar //Olaylar.- 2005.- 28 iyul. - S. 9 .

223. Erməni terrorizminin vəhşi xislətini ifşa edən kitab: [Yazıçı-publisist Sabir Şahxatın "Nurlan" nəşriyyatında yenidən çapdan çıxmış "Böyük Çin Səddi erməni terrorizminin hədəfində" adlı kitabı haqqında] //Xalq qəzeti.- 2005.-6 yanvar.-S.5.

224. Əhmədzadə, Z. Beynəlxalq terrorizm və Qafqaz: Mümkün ekoloji nəticələr /Z.Əhmədzadə //Dirçəliş – XXI əsr.- 2005-2006.- № 94-95.- S.236-243.

225. Ələkbər, Ş. "Terrorizm və qanlı ləpirlər": [Kərim Kərimovun eyni adlı kitab-albomu haqqında] /Ş.Ələkbər //Xalq qəzeti.- 2005.- 7 yanvar.- S.4.

226. Əliyev, A. Terrorizmin iyrənc formasının "erməni yolu" /A.Əliyev //Azərbaycan.-2005.-1 mart.-S.5.

227. Əliyev, E. Terrorçu millətin qaniçən qulduru: [Türk müsəlman xalqının qəddar düşmənlərindən olan

Andranik Ozanyan haqqında] /E.Əliyev, Y.Yaqubov //Xalq qəzeti.-2005.-30 iyun.-S.7.

228. Əsədov, B. Terrorizmə və cinayətkarlığa qarşı mübarizə beynəlxalq əməkdaşlıq tələb edir /B.Əsədov //Azərbaycan.-2005.- 13 aprel.-S.4.

229. Hacızadə, A. Azərbaycan və Rusiyanın Daxili İşlər Nazirlikləri terrorizmdə mübarizədə sıx əməkdaşlıq edəcəklər /A.Hacızadə //Azərbaycan.-2005.-22 may.-S.4.

230. Həsənov, Ü. Azərbaycanlıların soyqırımını dünya qəbul etməlidir: Prezident Heydər Əliyevin 31 Mart-Azərbaycanlıların soyqırımını günü ilə bağlı 26 mart 1998-ci il tarixli Fərmanı dünya azərbaycanlılarının erməni terrorizminə dair strateji vəzifələrini müəyyən etdi /Ü.Həsənov //İki sahil. - 2005. - 29 mart. - S. 7

231. Xəlilov, Y. Bakı Metropolitenində vaxtilə törədilmiş iki terror aktı da Almaniya KİV-nin “Dünya metrolarında terror aktlarının xronikası”nda öz əksini tapmışdır /Y.Xəlilov //Azərbaycan.- 2005.- 12 iyul.- S.5.

232. Xocalı, Şuşa və Xocavənd məktəblilərinin mitinqində terrora “yox” deyilmişdir //Azərbaycan.- 2005.- 11 sentyabr.- S.8.

233. İmanov, V. Soyqırım, erməni vəhşilikləri, yoxsa terrorizmə qarşı sultan fərmanı?: [XIX əsrin sonunda ermənilərin təşkilatlanması çox sürətlə aparıldı.1872-ci ildə “Böyük Ermənistanı doğru”, “Gənc Ermənistan”, “İttihad və hamas” cəmiyyətləri, 1880-cı ildə “Qara xaç” cəmiyyəti, 1887-ci ildə “Hinçaq”, 1890-cı ildə Daşnaksütun Partiyası (Ramqavor) və s. yaradıldı] /V.İmanov, R.Əliyev //Xalq qəzeti. - 2005. - 24 aprel. - S. 5 .

234. İslam terroru məhkum edir...”Bir insanın canına qəsd bütün bəşəriyyətə qəsdidir //Şərq.-2005.-22 sentyabr.

235. İsmayılov , F. Vandalizmə və terrorizmə erməni yepiskopları rəvac verirlər = Armenian bishops caused to the terrorism and vandalism: [Erməni din xadimlərinin təcavüzkar

planları haqqında] /F.İsmayılov //Vəfa. - 2005. – N 8. - S. 33-36 .

236. Məhərrəmov, E. Erməni terrorunun qurbanlarından biri: [1931 –ci ildə ermənilər tərəfindən zəhərlənib öldürülmüş Zəngəzurun tanınmış ziyalılarından sayılan Həşim Hacıyev haqqında] / E.Məhərrəmov //Xalq qəzeti.- 2005.- 20 iyul.- S.7.

237. Mustafayev, C. Müasir şəraitdə terrorizmin qarşısının alınması məsələləri /Ç.Mustafayev // Dirçəliş- XXI əsr. - 2005.- № 84-85. - S. 242-261.

238. Nərimanoğlu, M. «Terrorizm və qanlı ləpirlər» kitabının təqdimatı olub /M.Nərimanoğlu //İki sahil. - 2005. - 8 yanvar. - S. 6.

239. Nəsirov, E. Beynəlxalq terrorizm fenomeni və onun xarakteristikası /E.Nəsirov //Dirçəliş – XXI əsr.- 2005-2006.- № 94-95.- S.229-235.

240. Ölkədə qida terroru təhlükəsi yaranıb: Zahid Məmmədov: «Ərzaq terrorizmi korrupsiyadan da qorxuludur» // Təzadlar. - 2005.- 15-22 noyabr. - S. 13 .

241. Sevdimaliyev R. Dünya terror birliyinin formalaşmasında erməni terror təşkilatkarının rolu / R.Sevdimaliyev // Dirçəliş – XXI əsr.- 2004-2005.- №82-83.- S.205-213.

242. Sultanova, A. Erməni terroru Fransanı necə çökdürdü? : 1973-1987 ci illərdə dünyada ermənilər tərəfindən həyata keçirilmiş 215 terror aksiyasının 58-i Fransada törədilib /A.Sultanova //Yeni Azərbaycan.-2005.-16 aprel.-S.7.

243. Süleymanov, R. GUAM ölkələri arasında virtual informasiya mərkəzi yaradılacaq: Mərkəzin yaradılmasında məqsəd terrorizmlə və mütəşəkkil cinayətkarlığa qarşı mübarizədə səyləri birləşdirməkdir /R.Süleymanov //525-ci qəzet. - 2005.-21 iyul. - S. 2

244. Şəhrili, Ə. «Terrorizm və qanlı ləpirlər» /Ə.Şəhrili // Xalq qəzeti. - 2005.-7 yanvar .-S. 4.

245. Tofiq, V. PKK Türkiyəyə qarşı müharibəyə başlaya bilər: ABŞ Dövlət Departamenti terrorizmin vəziyyəti ilə bağlı

hesabatını açıqlayıb / V. Tofiq // Yeni Azərbaycan. - 2005. - 29 aprel. - S. 1.

2006

246. Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev Avstriyanın Dövlətin Qorunması və Terrorizmə Qarşı Mübarizə üzrə Federal Agentliyinin direktoru Gert-Rene Pollini qəbul etmişdir //Xalq qəzeti. - 2006.- 26 yanvar.- S. 2

247. Azərbaycanda bir sıra terrorçuluq aksiyaları təşkil etmək və təxribat-pozuçuluq fəaliyyəti aparmaq niyyətində olan cinayətkar qrup ifşa edilərək zərərsizləşdirilmişdir //Azərbaycan.- 2006.- 19 aprel.- S.6.

248. Cavadov, G. Qafqaz və Qafqazətrafi regionda təhlükəsizlik problemi və terrorizm: [Qafqazda erməni separatizmi terrorizm faktoru haqqında] /G.Cavadov //Dirçəliş - XXI əsr. - 2006. - № 96/97. - S. 336-340 .

249. Cavadov, G. Sülh və təhlükəsizliyə qarşı yeni hədələr və yeni təhlükəsizlik siyasəti: [Müasir dövrdə terrorçuluğun inkişafı haqqında] /G. Cavadov //Qanunçuluq.- 2006.- № 3. - S. 32-39 .

250. Elmanoğlu, S. Beynəlxalq terrorizmlə mübarizədə etibarlı tərəfdaş: Azərbaycan son 5 ildə terrora qarşı mübarizə sahəsində yeritdiyi siyasətlə sivil dünyanın ümumi təhlükəsizlik sisteminə öz töhfəsini verir /S.Elmanoğlu //Azərbaycan. - 2006.-10 sentyabr. - S. 4

251. Erməni terrorizmini rəsm əsərlərinin dili ilə ifşa edən kitab: [Bakıdakı Atatürk Mərkəzində geologiya-minerologiya elmləri doktoru, professor Kərim Kərimovun “Terrorizmə yox!” kitab-albomunun təqdimat mərasimi haqqında] //Azərbaycan.- 2006.- 18 fevral.- S.4.

252. Əhmədov, Q. Terrorla mübarizədə bütün ölkələrin səyləri birləşməlidir: [Ermənistanın bölgədə turizmin inkişafına

mane olan təhlükəsi barədə] /Q.Əhmədov //Azərbaycan.- 2006.- 1 oktyabr.-S.5.

253. Əliyev, E. Beynəlxalq terrorçuluğa qarşı mübarizə və məsuliyyətin müəyyən edilməsi üzrə hüquq normalarının təkmilləşdirilməsi haqqında /E.Əliyev //Qanunçuluq.- 2006.- № 10. - S. 48-50 .

254. Hacıyev, H. Azərbaycan erməni terrorizminin əsas hədəfidir /H.Hacıyev //Respublika.- 2006.- 8 aprel. - S. 3.

255. İmanov, V. Erməni terrorizmi: “Erməni tarixi”: (I məqalə) /V.İmanov //Xalq qəzeti.- 2006.- 19 fevral.- S.4.

256. İslam sülh, dözümlülük dinidir, onu terrorizmlə eyniləşdirmək yolverilməzdir //Xalq qəzeti.- 2006.- 20 iyun.- S. 3

257. Kanadada erməni terrorizmini pisləyən mərasim keçirilib: [Kanada Türk Assosiasiyaları Federasiyasının Ottavada keçirdiyi mərasim haqqında] //Yeni Azərbaycan.- 2006.-31 avqust. - S. 1. 3 .

258. Məmmədov, Ş. Erməni terror təşkilatlarının digər terrorçu təşkilatlarla əlaqələri /Ş.Məmmədov //Qanun.- 2006.- №4.- S.3-5.

259. Mirzəbəyli, İ. Ər-Riyad Ümumdünya Terrorizmlə Mübarizə Mərkəzi yaradılması təşəbbüsü ilə çıxış etmişdir: Səudiyyə Ərəbistanı Krallığı antiterror məqsədli 20 konvensiyaya qoşulub /İ.Mirzəbəyli //Xalq qəzeti.- 2006.- 8 aprel. - S. 5 .

260. Mustafayev, S. Azərbaycan terrorizmə qarşı mübarizədə fəal mövqe tutan dövlətlər sırasındadır /S.Mustafayev //Azərbaycan.- 2006.-15 avqust.-S.4.

261. Nəsirov, E. Beynəlxalq terrorizm və islam: əks qütblər /E.Nəsirov //Dirçəliş - XXI əsr. - 2006. - № 98/99. - S. 189-195.

262. Ömər, M. Erməni terrorizminə qarşı rus-türk dünyası birliyi? /M.Ömər //Aydınlıq. - 2006.-25 mart. - S. 9.

263. Türkiyə Prezidenti terrorizmlə mübarizə tədbirlərini sərtləşdirən yeni qanunu təsdiqləmişdir //Xalq qəzeti. - 2006.-19 iyul. - S. 3 .

264. Vüqar, O. Avropa Birliyi «islam terrorizmi» ifadəsini qadağan edir /O.Vüqar //525-ci qəzet.- 2006.- 14 aprel. - S. 5.

265. Zülfüqarlı, M.Terrorizm və onu doğuran səbəblər: (XX əsrin 80-cı illəri-XXI əsr) /M.Zülfüqarlı //Ədalət.- 2006.- 27 oktyabr. - S. 13.

2007

266. İlham Əliyev: Terrorizmə qarşı təkbaşına uğur qazanmaq mümkün deyil: Azərbaycan Prezidenti MDB-nin Daxili İşlər Nazirlərini qəbul edib: [MDB-nin İcraiyyə Komitəsinin sədri Vladimir Ruşaylonu] //Yeni Azərbaycan. - 2007.- 7 sentyabr. - S. 2.

267. Abbasbəyli, A. Beynəlxalq terrorizm və Azərbaycan Respublikası /A.Abbasbəyli //Azərbaycan bu gün və sabah. - 2007. - № 6. - S. 27-32 .

268. Abdullayev, E. Beynəlxalq terrorizmlə mübarizədə etibarlı tərəfdaş: Azərbaycan son 6 ildə terrora qarşı mübarizə sahəsində yeritdiyi siyasətlə sivil dünyanın ümumi təhlükəsizlik sisteminə öz töhfəsini verir /E.Abdullayev //Respublika. - 2007.- 11 sentyabr. - S. 4 .

269. Azərbaycan terrorizmə qarşı mübarizədə fəal iştirak edir //Azərbaycan.-2007.-4 iyun.-S.2.

270. BTC-yə qarşı terakt cəhdi: Türkiyə polisi partladıcılarla tutulan terrorçunun hədəfinin neft kəməri olmasından şübhələnir // Ekspress. - 2007.-25 may. - S. 7 .

271. Elmanoğlu, S. Azərbaycan terrorizmə qarşı səmərəli mübarizə aparan dövlətlər sırasındadır: [11 sentyabr hadisələri - 6 il] /S.Elmanoğlu //Azərbaycan. - 2007.- 11 sentyabr. - S. 5

272. Elnur. Rusiya təşviş içində: Terror aktlarının həyata keçiriləcəyi barədə xəbər ölkədə gərginlik yaratdı /Elnur //525-ci qəzet. - 2007.-18 yanvar.- S. 1.

273. Elnur. «Sadval»ın təhlükəsi hələ də qalmaqdadır /Elnur //Həftə içi. - 2007.-18 may. - S. 1, 3.

274. Güneyli, O. Müsəlman dövlətlərinə qarşı terror siyasəti: [Türkiyənin terrorla mübarizəsi haqqında] /O.Güneyli // Olaylar. - 2007.-2-4 iyun. - S. 6 .

275. Güneyli, O.Türk ordusunun terrorla savaşı /O.Güneyli // Olaylar. - 2007.-18 may. - S. 7.

276. Hacıyeva, A. Dinc, yanaşı yaşamağın başlıca təhlükəsi - terrorizm /A.Hacıyeva //Füyuzat.- 2007.- №1.- S.34-37.

277. İsmayıl. Terroru himayə edən Bərzaniyə çoxlu qahmar tapıldı / İsmayıl //Ayna. - 2007.-17 aprel. - S. 6

278. Jak Derrida. Terrorizm nə deməkdir?: [Müəlliflə müsahibə] /Müsahibəni apardı: O.Təbrizli //Bizim yol.- 2007.- 20 aprel. - S. 10.

279. Mustafayev, İ. Almaniyalı tədqiqatçı erməni terrorizmini ifşa edir /İ.Mustafayev//Azərbaycan.- 2007.- 22 sentyabr.- S.5.

280. Ramil. Daşnaksütyun, ASALA və PKK: Beynəlxalq terrorizmin tərkib hissələri olan erməni və PKK terror təşkilatlarının əməkdaşlığı barədə kifayət qədər faktlar var /Ramil // Azad Azərbaycan. - 2007.-25 dekabr. - S. 2 .

281. Sabutay. «Böyük Orta Şərq» layihəsi İraqın işğalı ilə məhdudlaşmır: Türkiyə beynəlxalq imperializmə və terrorizmə qarşı mübarizədə /Sabutay //Paritet.- 2007.- 1-2 noyabr. - S. 12

282. Soros Fondu PKK-ya dəstək verir //Xalq cəbhəsi.- 2007.-1 iyun. - S. 1 .

283. Umudlu, İ. Türkiyədəki terror aktlarında «erməni izi» : Terrorçulara bomba təlimini Suriyada “Sasun” kod adlı

bir nəfərin verdiyi düşündürücüdür /İ.Umudlu //Ayna. - 2007.-
26 may. - S. 6 .

284. Vəfa, Z . Dünyanın bütün ölkələri terrorizmə qarşı
birgə mübarizə aparmalıdır /Z.Vəfa //Azərbaycan.- 2007.-
20 aprel.- S.6

2008

285. ABŞ Azərbaycanın terrorçuluqla mübarizə
sahəsindəki səylərini yüksək qiymətləndirir: [Milli
Təhlükəsizlik naziri general-leytenant Eldar Mahmudov
ölkəmizdə səfərdə olan Amerika Birləşmiş Ştatları dövlət
katibinin terrorizmlə mübarizə, üzrə köməkçisinin müavini
Frenk Urbançik ilə görüşmüşdür] //Xalq qəzeti.- 2008.-
19 fevral. - S. 3

286. ABŞ Dövlət Departamenti Azərbaycanın
terrorizmin maliyyələşdirilməsinə qarşı mübarizə istiqamətində
gördüyü tədbirləri yüksək qiymətləndirmişdir //Azərbaycan.-
2008.- 3 may.- S. 1.

287. Aqil. “Əbu-Bəkr”dəki partlayışı kim törədib?: Ölkə
Prezidenti ötən bazar günü Bakıda baş verən qanlı hadisənin
üstünün açılmasını xüsusi nəzarətə götürüb /Aqil //525-ci
qəzet. - 2008.-19 avqust. - S. 1, 3 .

288. Arif. «Terror xəbərləri hakimiyyətin siyasətinə
etirazdır»: İlham İsmayıl: «Ölkədə vəziyyət ağırlaşdıqca ,
insanlar ümitsizləşdikcə real terror hadisələrinin də şahidi ola
bilərik»:[Ekspert İlham İsmayılın açıqlaması] /Arif //Azadlıq. -
2008.-23 dekabr. - S. 12.

289. ASALA-nın qanlı əlləri ilə məhv edilən həyatlar
(1) //Zaman. - 2008.- 30 mart. - S. 10.

290. Azərbaycan son beş ildə terrorizmə qarşı
mübarizədə əhəmiyyətli işlər görüb: ABŞ Dövlət Departamenti
növbəti hesabatında respublikamızla bağlı vəziyyəti qənaətbəxş
qiymətləndirib //Yeni Azərbaycan. - 2008.-2 may. - S. 1, 4 .

291. Erməni terrorunu, separatizmi və işğalını ifşa edən tədqiqat əsəri: [A.Həsənoğlunun “Erməni sindromu” kitabı haqqında] //Azərbaycan. - 2008.- 6 iyun.- S. 7.

292. Ermənistan PKK-nı silahlandırır: Azərbaycanın Müdafiə Nazirliyi bəyan edib ki, Ermənistandan terrorçu təşkilata 2 milyon dollarlıq silah-sursat göndərilib //525-ci qəzet. - 2008.-10 aprel. - S. 1 .

293. Ermənistan terrorizmin himayədarı, mənəvi və maliyyə bazasıdır: Türkiyənin Terrorizmlə Mübarizə Mərkəzində PKK-nın Ermənistan tərəfindən dəstəklənməsi bir daha təsdiqləndi //Azərbaycan ordusu. - 2008.-22 yanvar. - S. 3

294. Əhmədov, S. Beynəlxalq terrorizmin yaranma səbəbləri və tipologiyası /S.Əhmədov, R.Həsənov //Hərbi bilik.- 2008. - N 3. - S. 100-111 .

295. Əli, O. Terrorizm: Qlobal təhlükəyə çevrilən cinayət /O.Əli //İki sahil .- 2008.- 18 iyul.- S.3.

296. Əliyev, A. İsrail kəşfiyyatından sensasiyalı xəbər: PKK terrorçuları Laçın və Füzuli rayonlarında mərkəzlər açır /A. Əliyev //Həftə içi. - 2008.-16-18 fevral. - S. 1-2 .

297. Göytürk. Xocalı soyqırımını ilə bağlı TBMM-ə qanun layihəsi təqdim olunub: Sənəddə 26 fevral Xocalı Soyqırımını Anma Günü olaraq qəbul edilməsi təklif edilir /Göytürk //Xalq cəbhəsi. - 2008.- 18 iyul. - S. 1-3.

298. Güneyli, O. İraq-Türkiyə münasibətlərində PKK faktoru: Yeni dönmənin başladığını deyirlər /O. Güneyli //Olaylar. - 2008.-26 dekabr. - S. 7.

299. Güneyli, O. Terrorun mahiyyəti dəyişirmi?: Dünyanı çökdürən bəla /O.Güneyli //Olaylar.- 2008.- 29 noyabr. - 1 dekabr. - S. 5 .

300. Güneyli, O.Terrorla mübarizənin yeni faktorları: Təhlükəsizliklə regional maraqların toqquşmasında /O. Güneyli //Olaylar. - 2008.-28 oktyabr. - S. 5.

301. Güneyli, O. Türkiyə ətrafında separatçı oyunlar: Artıq bölücü hərəkətlər həddini aşıb /O. Güneyli //Olaylar. - 2008.-31 oktyabr. - S. 7 .

302. Hacıaliev, E. ABŞ-da törədilmiş dəhşətli terror aktından sonra bütün dünyada bu bəlaya qarşı birgə mübarizə tədbirləri gücləndirildi /E.Hacıaliev //Azərbaycan.- 2008.- 11 sentyabr.- S. 7.

303. Xalidbəyli, E. “Tac Mahal faciəsi...”: Hindistanın beynəlxalq imicinə sarsıdıcı zərbə vurub: [Hindistanın Mumbai şəhərində baş verənlər haqqında] /E.Xalidbəyli //Şərq. - 2008.- 2 dekabr. - S. 10

304. İmanlı, M. Terror məqsədilə insanların həyatdan silah (odlu,soyuq, xüsusi), partlayıcı maddələr və patlayıcı qurğular vasitəsilə məhrum edilməsinin «ənənəvi» formalarından istifadə ilə silahlı basqın /M.İmanlı //Azərbaycan Prokurorluğu. - 2008. - № 2. - S. 52-59 .

305. İmanlı, M. Terrorizmin ən geniş yayılmış formalarının xarakteristikası /M.İmanlı //Qanun. - 2008. - № 9. - C. 31-34.

306. Qaraxanlı, R. Serjik adlı prezident: Yaxud erməni terrorizminin “boz kardinal”ı Serj Sarkisyanın portretinə cizgilər /R.Qaraxanlı //Azərbaycan. - 2008.-20 mart.- S. 13 .

307. Mikayıloğlu, R. Din pərdəsi altında terrorizm: Elşən Mustafaoğlu: “Rusiya istər öz ərazisində, istərsə də qonşu dövlətlərin ərazisində radikal dini qruplardan faydalanmağı qarşısına məqsəd qoyub” /R.Mikayıloğlu //Xalq cəbhəsi. - 2008.-10 sentyabr. - S. 8 .

308. Mirzəbəyli, E. PKK-nın gerçək ünvanı: Yaxud koordinasiya olunan terrorizm /E. Mirzəbəyli //Xalq cəbhəsi. - 2008.-20 fevral. - S. 7 .

309. Nəsirov, E. “2008-ci il Dağlıq Qarabağ probleminin həlli baxımından əlverişli olmadı”: Elman Nəsirov: “2009-cu il ümidverici ildir”: “Ancaq Ermənistan tərəfi elə bir addım atar ki, hər şey yenidən sıfır variantına qayıda bilər”: [Beynəlxalq

məsələlər üzrə ekspert Elman Nəsirovla müsahibə] /Müsahibəni apardı: Süleyman //Olaylar. - 2008.- 17 dekabr. - S. 4 .

310. “Ölüm marşı” kitabı beynəlxalq Avrasiya Mətbuat Fondunun diplomuna layiq görülmüşdür: [Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyası İnsan Hüquqları İnstitutunun direktoru, professor Rövşən Mustafayevin erməni terrorizmini ifşa edən «Ölüm marşı» kitabı Yerusəlimdə və Moskvada ivrit, ingilis və rus dillərində nəşr edilmişdir] //Xalq qəzeti. - 2008.- 24 dekabr. - S. 2 .

311. Sultan, R. PKK Vaşinqton-Ankara-Bakı üçbucağının hədəfində /R.Sultan //Bakı xəbər. - 2008.- 16-17 fevral. - S. 3

312. Sultanov, Ə. Ermənistan dövlətinin terrorçu mahiyyəti: Gürcüstana edilən hava zərbələrinin bir çoxu Ermənistan ərazisindən havaya qalxan qırıcılar tərəfindən həyata keçirilib /Ə.Sultanov //Palitra. - 2008.- 19 avqust. - S.11.

313. Terrorçuların zərərsizləşdirilməsi əməliyyatı uğurlu başa çatmışdır //Azərbaycan.-2008.-9 sentyabr.- S. 5.

314. Umudlu, İ. Türkiyə: terrorla mücadilə niyə səmərəsizdir?: Çünki içiboş mexanizmlərə və quru dəstək vədlərinə həddən çox vaxt itirilir /İ.Umudlu //Ayna. - 2008.- 11 oktyabr.- S. 7.

2009

315. Bakuvi, H. Ukraynadan Azərbaycana terrorizm ittihamı: Ukrayna Milli Bankı Azərbaycan bankları ilə əlaqələri kəsməyi tələb edib: Rəsmi Kiyev Bakıdakı kommərsiya qurumlarını terrorizmi maliyyələşdirməkdə günahlandırır /H.Bakuvi //Bizim yol. - 2009.-19 fevral. - S. 9 .

316. Həmidov, H. Azərbaycanlıların soyqırımı erməni terrorizminin tərkib hissəsidir /H.Həmidov //Azərbaycan.-2009.-1 aprel. - S. 3 .

317. Qədimov, E. Bakıdakı terrorun qarşısı necə alınır?: [Terror təşkilatları haqqında] /E.Qədimov //Yeni Müsavat. - 2009.- 4 iyun. - S. 11 .

318. Qədimov, E. İsrail səfirliyini necə partlatmaq istəyiblər?: Beynəlxalq terror şəbəkəsinin Bakıda planlaşdırdığı terrorun təfəsilatları “Yeni Müsavat”da /E.Qədimov //Yeni Müsavat. - 2009.- 3 iyun. - S. 7.

319. Qolts, T. Burulğan içində olan bizlər: Xocalı soyqırımını amerikan jurnalistinin gözü ilə: [“Xocalı soyqırımını: milyon imza - bir tələb kitabından”] /T.Qolts //Təzadlar.- 2009.-26-28 fevral. - S. 7 .

320. Məmmədova, A. “Hakimiyyətin bir əldə cəmlənməsi təhlükə törədən amildir”: Veronika Kotek: “Avropa Şurasının üzvləri arasında Azərbaycan yeganə dövlətdir ki, burada çirkli pulların yuyulması və terrorizmlə mübarizə üzrə qanun hələ də qəbul olunmayıb”: monitorinqlərimiz məhkəmə sahəsində nöqsanların mövcudluğunu göstərir /A.Məmmədova //Azadlıq. - 2009.-2 mart. - S. 9 .

321. Məmmədova, A. Avropa Şurasının ekspertləri Azərbaycandan narazıdır: “Azərbaycanda hələ də çirkli pulların yuyulması və terrorizmin maliyyələşdirilməsilə mübarizə üzrə əhatəli qanunvericilik yoxdur” /A.Məmmədova //Azadlıq. - 2009.-20-21 yanvar. - S. 7.

322. Səbuhi. Azərbaycanda dini ekstremizm varmı?: ABŞ-ın nüfuzlu “Foreign Affairs” jurnalı: “Azərbaycanın təhlükəsizlik strukturlarının bu sahədəki fəaliyyəti qənaətbəxş olduğundan narahatlığa səbəb yoxdur” /Səbuhi //Ədalət.- 2009.- 4 aprel. - S. 10 .

323. Sümərinli, C. NATO-dan Azərbaycana antiterror dəstəyi: Alyans ölkəimizlə Terrorizm Əleyhinə Tərəfdaşlıq Fəaliyyət Planı çərçivəsində əməkdaşlığı gücləndirmək istəyir /C.Sümərinli //Ayna. - 2009.- 23 may. - S. 3 .

324. Yenigün, M. Rusiyanın “Rosbalt” agentliyindən terrora çağırış: Separatçı Əlikram Hümətov agentliyə

müsaibəsində terrorizm təşviq olunur /M.Yenigün //Xalq cəbhəsi. - 2009.- 7 aprel.- S. 7.

Beynəlxalq sessiya, konfrans, seminar və iclaslar

325. Dünya İqtisadi Formu Beynəlxalq terrorizmlə mübarizədə səyləri birləşdirməyə çağırır: Azərbaycan Respublikası Prezidenti Heydər Əliyevin Amerika Birləşmiş Ştatlarına səfəri: [Materiallar] //Azərbaycan.- 2002.- 7 fevral.- S.1.

326. Əliyev, İ. İslam sülh, dözümlülük dinidir, onu terrorizmlə eyniləşdirmək yolverilməzdir: Bakıda İslam Konfransı Təşkilatının üzvü olan ölkələrin Xarici İşlər Nazirləri Şurasının 33-cü sessiyası işə başlamışdır: Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev sessiyada iştirak etmişdir: Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin nitqi /İ.Əliyev //Xalq qəzeti. - 2006.-20 iyun. - S. 1.

327. Akifqızı, Ş. ABŞ-da seminarda iştirak edirlər: [“Terrorla mübarizədə leqal infrastrukturun yaradılması” mövzusunda] /Ş.Akifqızı //Azərbaycan.- 2002.- 19 iyul.- S.5.

328. Azərbaycan ekspertləri Moskvada seminarda iştirak etmişlər: [Moskvada terrorizmə qarşı universal üsullardan hüquqi istifadəyə və terrorizmə qarşı beynəlxalq əməkdaşlığın inkişafının regional təcrübəsinə dair seminar] //Azərbaycan.-2005.- 1 dekabr.- S.7.

329. Bakıda GÜAM dövlətlərinin hüquq-mühafizə və xüsusi xidmət orqanları ekspertlərinin terrorçuluqla mübarizə üzrə birinci müşavirəsi keçirilmişdir //Azərbaycan. - 2006.- 19 sentyabr.- S.4.

330. Beynəlxalq antiterror koalisiyasının fəal üzvü kimi Azərbaycanın atdığı addım: [BMT-nin Vyana bölməsində bu Beynəlxalq qrupun Narkotiklər və Cinayətkarlıqla Mübarizə Təşkilatının (BMNCİ) terrorizmin qarşısının

alınması şöbəsinin keçirdiyi seminar-masa haqqında] //Azərbaycan.- 2006.- 17 iyun.- S.6.

331. Beynəlxalq konfransda “Ər-Riyad Bəyanatı” qəbul edilmişdir: [Ər –Riyadda terrorizmlə mübarizəyə həsr olunmuş ikigünlük beynəlxalq konfrans] //Azərbaycan.- 2005.- 11 fevral.-S.6.

332. Beynəlxalq seminar öz işinə başlamışdır: [“Çirkli pullar”ın yuyulması və terrorizmi maliyyələşdirməyə qarşı mübarizə kampaniyasında Azərbaycana dəstək” mövzusunda keçirilən beynəlxalq seminar haqqında] //Azərbaycan.- 2003.- 28 mart.- S.1.

333. Cəfərli, E. Gömrük orqanları terrorizmə qarşı birləşəcək: [Bakıda keçirilən Ümumdünya Gömrük Təşkilatı Avropa Regionu Gömrük Xidməti rəhbərlərinin konfransı haqqında] /E.Cəfərli //Yeni Azərbaycan.- 2006.- 3 fevral.- №19. - S. 1-2.

334. Cəfəroğlu, İ. Beynəlxalq terrorizm bəşəriyyətə təhlükədir: [“Beynəlxalq terrorizm insan hüquqlarına təhlükədir” mövzusunda keçirilən ikigünlük konfrans haqqında] /İ.Cəfəroğlu //Azərbaycan.- 2003.- 28 mart.- S.2.

335. Eldəniz, E. Terrorizm-Ermənistanın dövlət siyasəti kimi: [Azərbaycan Qaçqın və Məcburi Köçkün Gənclər Təşkilatı BMM-də Xocalı faciəsinin 15-ci ildönümü ilə bağlı “Xocalı soyqırımı-terrorizm Ermənistanın dövlət siyasəti kimi” mövzusunda keçirdiyi tədbir haqqında] /E.Eldəniz //Ayna.- 2007.- 23 fevral.- S. 3 .

336. Əliyev, T. İslamı terrorizmlə əlaqələndirmək haqsızlıqdır: Malayziyada İslam Konfransı Təşkilatı İcraiyyə Komitəsinin fəvqəladə iclası öz işini başa çatdırdı /T.Əliyev //Xalq qəzeti. - 2006.-5 avqust.- S. 5.

337. Hacızadə, A. Moskvada “Terrordan planetar etikaya doğru: dinlər və dünya” forumu keçirilir /A.Hacızadə //Azərbaycan.- 2005.- 8 iyun.- S.4.

338. “İslam və terrorizm bir araya sığmazdır”: [Bakıda keçirilən beynəlxalq konfrans haqqında] //Azərbaycan.- 2001.- 9 noyabr.- S.4.

339. “PKK-nı birbaşa və dolayı yolla dəstəkləyən ölkələr var”: [Türkiyə Silahlı Qüvvələrinin Baş Qərargah rəisi Yaşar Böyükənir Ankarada keçirilən “Təhlükəsizliyin yeni çərçivələri və beynəlxalq təşkilatlar” beynəlxalq simpoziumunda çıxış etməsi haqqında] //Ədalət. - 2007.- 1 iyun. - S. 1 .

340. Rəhimzadə, A. Həyat bizi terrorizmə qarşı mübarizəyə səsləyir: [Xorvatiyanın Zaqreb şəhərində “Terrorizm demokratiyaya qarşı: milli strategiyalar” mövzusunda keçirilən konfrans haqqında] /A.Rəhimzadə //Azərbaycan.- 2002.- 18 may.- S.2.

341. Rzalı, R. Dini ekstrizmə və terrorizmə aparan yolda din amil kimi istifadə olunmamalıdır: [“Demokratik cəmiyyətdə dinin və inancların rolu: terrorizmə və ekstrizmə qarşı mübarizədən çıxış yolları” mövzusunda keçirilən beynəlxalq konfrans haqqında] /R.Rzalı //Azərbaycan.- 2002.- 29 oktyabr.- S.3.

342. Rzalı, R. İnsan hüquqlarına hörmət millətin hüquqlarını tapdalamaq deyil: [Avropa Şurası Parlament Assambleyası sessiyasında “Terrorizmlə mübarizə və insan hüquqlarına hörmət” və “Azərbaycanda siyasi məhbuslar” məsələlərinin müzakirəsi haqqında] /R.Rzalı //Azərbaycan.- 2002.- 1 fevral.- S.4.

343. Səftərqızı, Y. İslam dini terrorla barışmazdır: [“Həqiqi anlam və təhrifi şərh” mövzusunda keçirilən beynəlxalq konfrans haqqında] /Y.Səftərqızı //Azərbaycan.- 2001.- 20 dekabr.- S.5.

344. “Terrorçuluqla mübarizə və insan hüquqları” mövzusunda seminar keçirilmişdir //Azərbaycan.- 2005.- 17 iyul.- S.15.

345. Vəliyev, V. Neft, İran və terrorizm: [Sankt-Peterburqda “böyük səkkizliyin” sammiti keçiriləcək] /V.Vəliyev //Azad Azərbaycan. - 2006.-14 iyul. - S. 5 .

1991-ci il 20 noyabrda Qarakənd yaxınlığında baş verən terror hadisəsi

346. Anar. Torpağı Vətən edənlər: [20 noyabr 1991-ci ildə şəhid olan Vətən oğulları haqqında] /Anar //Xalq qəzeti.- 1991.- 23 noyabr.

347. Aslanov, S. Dünya Fəxrəddinsiz qaldı: [Operator Fəxrəddin Şahbazov haqqında] /S.Aslanov //Xalq qəzeti.- 1991.- 17 dekabr.

348. Aslanov, S. “Mİ-8” ölümə doğru uçurdu...: [Faciənin ildönümü münasibətilə] //Respublika.- 1993.- 20 noyabr.

349. Bahaduroğlu, A.Sözlə ifadə edilə bilməyən ömür yolu: [Respublikanın Baş prokuroru İ.Qayıbov haqqında] /A.Bahaduroğlu //Xalq qəzeti.- 1996.- 20 noyabr.- S.4.

350. Bakı, “Azərbaycan” qəzetinə: [Baş vermiş faciə ilə əlaqədar Naxçıvan şəhərinin mədəniyyət sarayında keşirilən matəm yığıncağı haqqında] //Azərbaycan.- 1991.- 26 noyabr.- S.3.

351. Cəmil, A. İç yarası: [Terrorizmin qurbanı olmuş oğullarımız haqqında xatirələr] /A.Cəmil //Bakı.- 1991.- 28 noyabr.

352. Əlimədətəoğlu, Ə. Oyan, Azərbaycan, oyan!: [Hərbi vertolyotun partladılması barədə jurnalistin düşüncələri] /Ə.Əlimədətəoğlu //Bakı.- 1991.- 25 noyabr.

353. Faciənin qurbanlarından biri:Sən xalqın üçün nə etdin və nə qoyub getdin,Vəli Məmmədov? //Xalq qəzeti.- 1996.-20 noyabr.-S.4.

354. Həlak olanların nurlu xatirəsi: [Nekroloq] //Bakı, Xalq qəzeti.-1991.-22 noyabr.

355. Xəlilzadə, F. Göydən tökülən qanlar yerdə qaldı yaxud da 20 noyabrdan keçən 10 il: Erməni terrorunun qurbanları /F.Xəlilqızı //Azərbaycan.- 2001.- 20 noyabr.- S.3.

356. İsmayılzadə, Z. Heyf sizdən: [Şəhidlərinin xatirəsinə həsr olunmuş yığıncaq haqqında] /Z.İsmayılzadə //Bakı.- 1993.- 24 noyabr.

357. İtkilərimizin nisgili böyük, kədərimiz sonsuzdur... : [20 noyabr 1991-ci ildə şəhid olan Vətən oğulları haqqında] //Xalq qəzeti.- 1991.- 23 noyabr.

358. Kəbutər. Bir payızın qəmli hekayəti: [Məhəmməd Əsədov haqqında] /Kəbutər //Yeni Azərbaycan.- 2004.- 20 noyabr.- S.5.

359. Kəbutər. Yolunu gözləyirik...:[Məhəmməd Əsədov haqqında] /Kəbutər //Yeni Azərbaycan.- 20 noyabr.- S.8.

360. Kərimova, Ş . Yuvamdan uçdum?...: [İşıqçı Arif Hüseynzadə haqqında] /Ş.Kərimova //Azərbaycan gəncləri.- 1991.- 12 dekabr.

361. Mehdi, F. Qəsd /F.Mehdi //Ədəb.və incəsənət.- 1991.- 6 dekabr.- S.1-2.

362. Mehdixanlı, T. “Sənən şamın şöləsinin işığında /T.Mehdixanlı //Azərbaycan müəllimi.- 1998.- 19 noyabr.

363. Mehdixanlı, T. Sizi tanrıya ismarladım /T.Mehdixanlı //Azərbaycan.- 1991.- 26 noyabr.- S.3.

364. Mehdixanlı, T. Qarabağ uğrunda ilk şəhidlərdən biri: [Məhəmməd Əsədov haqqında] /T.Mehdixanlı //Respublika.- 2003.- 30 noyabr.- S.6.

365. Məmmədov R. Görkəmli inşaatçı, ictimai xadim, xeyirxah insan /R.Məmmədov //Respublika.- 2003.- 20 noyabr.- S.6.

366. Muradxanlı, M. 1991-ci il 20 noyabrda Qarakənd yaxınlığında baş verən vertolyot qəzası ilə əlaqədar /M.Muradxanlı //Azərbaycan.- 1991.- 26 noyabr.- S.3.

367. Nuriyev, C. Qəza təsadüfü deyildi /C.Nuriyev //Azərbaycan.-1991.-26 noyabr.-S.2.

368. Rəhimli, İ. Olum, ya glüm... /İ.Rəhimli //Azərbaycan.- 1991.- 26 noyabr.- S.1.

369. Səfiyev, S. Əvəzsiz insan: [Görkəmli ictimai xadim Zülfü Hacıyevə həsr olunmuş T.Əliyevin"Sonuncu uçuş" və F.Əlibəylinin "Səni məndən soruşsalar" kitabları haqqında] /S.Səfiyev, N.Cavadov //Respublika.- 2004.- 21 noyabr.- S.5.

370. Şükür, Ə. Hamnin kədəri /Ə.Şükür //Xalq qəzeti.- 1991.-28 dekabr.

371. "Terrorçuluqla mübarizə və insan hüquqları" mövzusunda seminar keçirilmişdir //Azərbaycan.- 2005.- 17 iyul.- S.15.

372. Tofiqqızı, Y. Vətən onları unutmut: [Zülfü Hacıyev haqqında] /Y.Tofiqqızı //Respublika.- 2004.- 20 noyabr.- S.4.

373. Yusifoğlu, B. "Ağdama yola düşəndə dedi ki, tez qayıdacağam: [Həyat yoldaşı Leyla xanım İsmət Qayıbov haqqında] /B.Yusifov //Ədalət.- 1993.- 20 noyabr.

Bakı şəhər Metropolitenində baş verən terror hadisələri

374. Bakı şəhər Metropoliteninin "Ulduz" və "Nərimanov" stansiyaları arasında baş vermiş yanğınlə əlaqədar Dövlət Komissiyasının yaradılması haqqında: Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı //Sərhəd.- 1995.- 2 noyabr.

375. Əliyev, H. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti Heydər Əliyevin 1995-ci il oktyabrın 29-da Milli Televiziya və radio ilə xalqa müraciəti: [Metro hadisəsi ilə əlaqədar] /H.Əliyev //Azərbaycan.- 1995.- 31 oktyabr.

376. Axundova, E. Ehtiyatlı olun, qapılar bağlanır. Növbəti ctansiya olmayacaq!: [1994-cü il iyulun 3-də Bakı metropolitenində "28 may" stansiyası ilə "Gənclik" stansiyaları

arasında baş vermiş partlayışın ictintaqı ilə əlaqədar (Obşaya qazeta.1998.-14-20 may)] /E.Axundova // Azərbaycan.- 1998.- 24 may.- S.6.; Xalq qəzeti.- 1998.- 22-28 may.-S.12; Yeni Azərbaycan.- 1998.- 23 may.- S.5.

377. Aslanov, A. Bakı Metropolitenində partlayış Ermənistanda və Dağlıq Qarabağda təşkil olunmuşdu: [Məhkəmə iclasında müttəhim Azər Aslanovun bu cinayətə necə cəlb olunduğu barədə ətraflı məlumatı] /A.Aslanov //Azərbaycan.-1998.- 22 aprel.

378. Aviasiyada terrorizmə qarşı mübarizəyə yardım proqramı: [“Hava Limanında təhlükəsizliyin təşkili” üzrə keçirilən kurslar haqqında] //Azərbaycan.- 2001.- 12 aprel.- S.2.

379. Azərbaycan Respublikası Baş Prokurorluğu mətbuat xidmətinin məlumatı: [Metropolitenin “Bakı Soveti” stansiyasında baş vermiş ağır qəza haqqında] //Azərbaycan.- 2005.-6 avqust.-S.10.

380. Azərbaycan Respublikası Fövqəladə hallar üzrə dövlət komissiyasının məlumatı: [Bakı Metropoliteninin “Məşədi Əzizbəyov” stansiyasında metropoliten işçiləri tərəfindən qadağan olunmuş, yanğın təhlükəli sahədə qaynaq işləri aparılarkən yanğın baş verməsi haqqında] //Azərbaycan.- 1999.- 5 avqust.

381. Azərbaycan Respublikası prokurorluğu mətbuat mərkəzinin məlumatı: [1994-cü il iyulun 3-də Bakı Metropolitenində partlayış törətmiş A. Aslanovun cinayət işinə cəlb olunması haqqında] //Azərbaycan.- 1997.- 30 noyabr

382. Azərbaycan Respublikası prokurorluğu mətbuat mərkəzinin məlumatı: [1994-cü il iyulun 3-də saat 8.30 radələrində Bakı Metropolitenin “28 may” və “Gənclik” stansiyaları arasındakı tuneldə elektrik qatarında baş vermiş partlayışla əlaqədar aparılan istintaq haqqında] //Azərbaycan.- 1998.- 1 aprel.

383. Babayev, A. Ömrün baharına düşən sazaq: [28 oktyabr Bakı metrosunda baş verən faciə zamanı həlak olmuş Ç.Babayevin atası ilə müsahibə] /Müsahibəni apardı: İ.Cəfəroğlu //Azərbaycan.- 1996.- 16 yanvar.

384. Bakı metrosunda həlak olanların xatirəsi yad edilmişdir:[Təzəpir məscidində Bakı metrosunda faciəli surətdə həlak olanların yeddisinə həsr olunmuş mərasim haqqında] //Azərbaycan.- 1995.- 7 noyabr.

385. Bakı şəhər Metropoliteninin “Ulduz” və “Nərimanov” stansiyaları arasında baş vermiş yanğınla əlaqədar Dövlət komissiyasının məlumatı //Azərbaycan.-1995.- 31 oktyabr; Sərhəd.- 1995.- 2 noyabr.

386. Bir ömürdə yüz ömür yaşadılar: [“Ulduz” – “Nərimanov” stansiyaları arasında baş verən faciə zamanı həlak olmuş Ç.Babayev haqqında] //Sərhəd.- 1995.-23 noyabr.

387. Dövlət Komissiyasının mətbuat konfransı: Oktyabrın 28-də Bakı Metropolitenində baş vermiş faciə ilə əlaqədar] //Azərbaycan.-1995.- 7 noyabr.

388. Elli, M. Baş leytenantın hünəri: [“Ulduz” – “Nərimanov” stansiyaları arasında baş verən faciə zamanı həlak olmuş Ç.Babayev haqqında] /M.Elli //Azərbaycan ordusu.- 1995.- 15 dekabr.

389. Əlizadə, Z. “Cüt durnalar”ın nəğməsi: [“Ulduz” – “Nərimanov” stansiyaları arasında baş vermiş faciə ilə əlaqədar] /Z.Əlizadə //Azərbaycan.- 1995.- 7 dekabr.

390. Fəqanoğlu, Ə. Günahkar vəzifəlilər deyilmiş...: [1995-ci ildə Bakı şəhər Metropoliteninin “Ulduz” və “Nərimanov” stansiyaları arasında baş vermiş faciə ilə əlaqədar] /Ə.Fəqanoğlu //Avrasiya.- 1996.- 13 iyul.

391. Hacı, Zamin. Metro faciəsi, maşinist və ... “Qapılar bağlanır! Növbəti stansiya həbsxana!”: [“Ulduz” – “Nərimanov” stansiyaları arasında baş verən faciə ilə əlaqədar keçirilən məhkəmə prosesi haqqında] /Hacı Zamin //Azadlıq.- 1996.- 6 avqust.- S.2.

392. Həlak olanların xatirəsinə: “Rekviyem”: [Bakı Musiqi Akademiyası yanında Opera Studiyasının xor və orkestrinin ifasında Motsartın eyni adlı əsərinin ifası haqqında] //Azərbaycan.- 1995.- 11 noyabr.- S.8.

393. Hollandiyadan və Almaniyadan yardım göndərilmişdir: [Bakı metropolitenində baş vermiş faciədən zərər çəkənlərə] //Azərbaycan.- 1995.- 4 noyabr.

394. Xatirələri yad edilmişdir: [“Ulduz” və “Nərimanov” stansiyaları arasında baş vermiş faciə qurbanlarının yas mərasimi ilə əlaqədar] //Bakı.- 1995.- 9 noyabr.

395. Xəlilov, Y. Bakı Metropolitenində vaxtilə törədilmiş iki terror aktı da Almaniya KİV-nin “Dünya metrolarında terror aktlarının xronikası”nda öz əksini tapmışdır /Y.Xəlilov //Azərbaycan.- 2005.- 12 iyul.- S.5.

396. İlyaszadə, X. Bakı metrosunda törədilmiş terror aktından 10 il keçdi: [Mərkəz Qacarı 1994-cü il metroda baş vermiş faciəni əks etdirən “Metroda terror” sənədli povestinin çapdan çıxması haqqında] /X.İlyaszadə //Şərq.- 2004.- 2 iyul.- S.9.

397. İmanov, V. İeraltı dünyada fəryad səsləri: Qəhrəmanlar orda da Bəlləndilər: [1995-ci il oktyabrın 28-də metro partlayışı zamanı igidlik göstərən həlak olmuş kursant Ruslan İsayev haqqında] /V.İmanov //Xalq qəzeti.- 1999.- 28 oktyabr.

398. “Qara qutu”: [1995-ci ilin 28 oktyabrında Bakı Metropolitenində baş vermiş faciə zamanı radioqatar və selektor pabitəsi danışıqlarının şifrələrinin açılması] //Azadlıq.- 1996.- 6 avqust.- S.

399. Qasımova, T. Tuneldə bomba: 1994-cü ilin martında Bakı metrosunda vaqon partlayan terrorçuların məhkəməsi başa çatmışdır /T.Qasımova //Azərbaycan.-1996.- 27 iyun.- (Trud.-1996.-19 iyun).

400. Qonaq, Ə. İftiradan terrora: [1994-ci il martın 19-də metronun “20 yanvar “dayanacağında, ikincisi isə iyul

ayının 3-də “28 may” və “Gənclik” dayanacaqları arasında baş verən partlayışla əlaqədar aparılan istintaq işi haqqında] /Ə.Qonaq //Azərbaycan.- 2001.- 18 aprel.- S.4.

401. Metro faciəsi -1 il: [28 oktyabr 1995 ci ildə Bakı Metropolitenin “Ulduz”- “Nərimanov” stansiyaları arasında baş verən faciədə həlak olmuş ailə haqqında] //Müxalifət.- 1996.-26 oktyabr- S.2.

402. Məmmədoğlu, R. Metroda partlayış: Respublika Prezidenti - cinayətkarlar hökmən ifşa ediləcəklər demişdi. Edildilər də!: [1994-cü il iyulun 3-də metroda partlayış törətmiş Azər Salman oğlu Aslanovun ömürlük azadlıqdan məhrum edilməsi ilə əlaqədar] /R.Məmmədoğlu //Panorama.- 1998.- 1 may.

403. Məmmədov, V. Təssəlimiz odur ki...: [“Ulduz” və “Nərimanov”stansiyaları arasındakı hadisənin iştirakçısı olan DİN Polis Akademiyasının birinci kurs müdavimi İlham Həbib oğlu Rəsulov haqqında] /V.Məmmədov //Azərbaycan.-1995.- 6 dekabr.- S.3.

404. Mirzəbəyli İ. Nankor: daha bir metro partlayışının üstü açıldı: [1994-ci iyul ayının 3-də Bakı Metropolitenində terror aktı törətmiş Azər Aslanov haqqında] /İ.Mirzəbəyli //Xalq qəzeti.- 1998.-15 aprel. - S.3.

405. Nazirlər Kabinetində müşavirə: [Oktyabr ayının 28-də Bakı Metropolitenində baş vermiş ağır faciəyə həsr olunan müşavirə haqqında] //Azərbaycan.-1995.-1 noyabr.

406. Respublika prokurorluğu mətbuat xidmətinin məlumatı:[Bakı metrosunda 28 oktyabrda baş vermiş qəza hadisəsi ilə əlaqədar] //Azərbaycan.-1996.-16 yanvar.

407. Rzalı, R. O da mənzil başına çatmayan qatarda idi: [1995-ci ilin 28 oktyabr faciəsi zamanı həlak olmuş C. Naxçıvanski adına məktəbin müdavimi Ruslan İsayev haqqında] /R.Rzalı //Azərbaycan.- 1997.- 19 mart.

408. Sədiqızı, Z. Elxanın adını yaşadaq görə: [28 oktyabr 1995-ci il tarixdə Bakı şəhər Metropolitenində baş

vermiş yanğın zamanı həlak olmuş Elxan Rauf oğlu Talışxanov haqqında] /Z.Sədiqızı // Sərhəd.-1995.-23 noyabr.

409. Sərnişin təyyarəsi qəzaya uğramışdır: [Naxçıvan-Bakı marşrutu ilə uçan TU-134 markalı sərnişin təyyarəsinin qəzaya uğraması haqqında] //İki sahil.- 1995.- 9 dekabr.

410. Yarıda qırılmış alim ömrü: [Ötən il baş verən metro faciəsində vəfat etmiş fizika və riyaziyyat elmləri doktoru Yusif Məmmədov haqqında] //Azərbaycan.- 1996.- 26 oktyabr.

2009-cu il aprelin 30- da Azərbaycan Dövlət Neft Akademiyasında baş vermiş terror hadisəsi

411. Abdulla, A. O, məni hər gün gözləyəcək... /A.Abdulla //Azadlıq. 2009.-14 may.-S.6.

412. Abdulla, A. Terrorda güllələnmiş Salyan sakininin acı hekayəti: [Ayna Qurbanovanın güllələnməsi haqqında] /A.Abdulla //Azadlıq.- 2009.-30 may.-S.6.

413. Bayramoğlu, A. Hadisə qanlı terrordu! : [Hadisə ilə bağlı deputatlardan Zahid Oruc, Aydın Mirzəzadə və Fazil Mustafanın fikirləri] /A.Bayramoğlu //Şərq.- 2009.- 2 may.- S.4.

414. Cəfərli, N. Bakıda Qanlı terror: 13 nəfərin ölümünə səbəb olan hadisə Azərbaycanı sarsıtdı /N.Cəfərli //Şərq.- 2009.-1 may.- S. 8-9.

415. Cəfərli, N. Bakıda şayiələr yayırlar. [Hadisə ilə bağlı siyasi ekspert Cümşüd Nuriyevin fikirləri] /N.Cəfərli //Şərq.- 2009.- 6 may.- S. 9.

416. Daxili İşlər Nazirliyi və Baş Prokurorluğun birgə istintaq-əməliyyat qrupu Dövlət Neft Akademiyasında insanları xüsusi amansızlıqla öldürmüş Fərda Qədirovun cinayət əməlləri ilə bağlı yeni faktlar aşkara çıxarmışdır //Azərbaycan.- 2009.- 20 iyun.- S. 5.

417. Elməddin. Akademiyada törədilən terrorda erməni izi üzə çıxdı: Fərda Qədirov cinayətdə istifadə etdiyi silahı erməni Sergey Qriqoryan adlı şəxslə birlikdə alıbmış /Elməddin //Üç nöqtə.- 2009.- 16 may.- S.3.

418. Ədil. Tökülən qan izi və axıdılan göz yaşları: Neft Akademiyası Azərbaycanı kədərə boğdu /Ədil //Olaylar.- 2009.- 2-4 may.- S.11.

419. Əhali terror barədə nə düşünür //Azadlıq.- 2009.- 5 may.- S.11.

420. Əli. ADNA-dakı tələbə qətliamından 40 gün ötdü: Bakını silkələyən bu terror hələ də müəmmalı qalır /Əli //Olaylar.- 2009.- 9 iyun.- S.9.

421. Əli. Terrora qədər hər gün dava, terrordan sonra... Tələbələr dərstdən yayındırılaraq mühazirəyə cəlb edilir /Əli //Olaylar.-2009.-21 may.- S. 6.

422. Əliyev, M. Faciə medianı üz-üzə qoydu: [Hadisə ilə bağlı «Turan» İnformasiya Agentliyinin baş direktoru Mehman Əliyev və «Yeni Müsavat» qəzetinin baş redaktorunun birinci müavini Azər Ayxan ilə söhbət] /M.Əliyev, A.Ayxan //Ekspress.- 2009.-8 may.- S. 5.

423. Fikrətqızı, C. Ölüm sevinməsin qoy... Dövlət Neft Akademiyasında şəhid olmuş tələbə Ayaz Bağirovun əziz xatirəsinə /C.Fikrətqızı //Elm, təhsil və həyat.- 2009.- 22 may.- S.4.

424. Fidan. “Bu hadisə xüsusi hazırlanıb və terrorudur”: [Hüquqşünas Əyyub Kərimin söylədikləri] /Fidan //Azadlıq.- 2009.- 1 may.-S.9.

425. Firdovsi. Terrorla bağlı daha bir nəfər tutulub /Firdovsi.- Şərq.- 2009.- 5 may.- S.9.

426. Firdovsi. “Terrora yox!”: 500-dən artıq tələbə Bakının mərkəzində yürüş-mitinq keçirib /Firdovsi //Şərq.- 2009.-2 may.-S.4.

427. Heydər Əliyev Fondu faciəli hadisə ilə əlaqədar yardım ayırdı: [Millət vəkili Mehriban Əliyeva Dövlət Neft

Akademiyasında baş vermiş hadisədə doğma insanların itirən ailələrə başsağlığı göndərib] //Palitra.- 2009.- 5 may.- S.2.

428. Həmid, S. Dərdimizi kimlər bölüşür?: [Gürcüstan prezidenti Mixail Saakaşvili Azərbaycan prezidenti İlham Əliyeva başsağlığı vermişdir] /S.Həmid //Mərkəz.- 2009.- 2 may.- S.2.

429. Xəlil, R. Qanlı terror DİN əleyhinə olan bəzi iddialı qüvvələrə fürsət verib Şəmsəddin Əliyev: “Bu çox yanlış və cəmiyyət üçün təhlükəli anlamdır” /R.Xəlil //Bakı xəbər.- 2009.-4 may.-S.7.

430. Kərimov, B. «Hüquq-mühafizə orqanları faktiki məsuliyyət daşıyır»: Bəhrüz Kərimov: “Özünü hüquqşünas hesab edənlər hadisəyə terrorçuluq kimi qiymət verməlidir”: [Tərədilən faciə haqqında hüquq elmləri namizədi Bəhrüz Kərimovun söhbəti] /Söhbəti apardı: N.Cavadlı //Bizim yol.- 2009.-8may.-S.7.

431. Qaliboğlu, E.Terror insanlığa qarşı yönəlib /E.Qaliboğlu //Xalq cəbhəsi.- 2009.- 7 may.- S.14.

432. Məhəmmədoğlu, Ş. Azərbaycana qarşı növbəti alçaq terror törədildi: Bu oyunun arxasında duranlar cəzalarını almalıdırlar / Ş. Məhəmmədoğlu //Olaylar.- 2009.- 2-4 may.- S. 5.

433. Məmmədov, V. Akademik terror: Dövlət Neft Akademiyasında baş verən dəhşətli olay Azərbaycanı silkələdi /V.Məmmədov //Azadlıq.- 2009.- 1 may.-S.8.

434. Mirzə, H. Neft Akademiyası planların kulminasiyasında: Bu barədə ağlamaqdan daha çox düşünmək lazım gəlir /H.Mirzə //Olaylar.- 2009.-6 may.-S.15.

435. Mollazadə, A. «Ciddi istintaq aparılacaq»: [Terror hadisəsi ilə bağlı millət vəkili Asim Mollazadə ilə söhbət] /A.Mollazadə // Şərq.-2009.-5 may.-S.7.

436. Naibə. Faciə ilə bağlı hesabat açıqlandı: MŞ-də hesab edirlər ki, hadisənin işıqlandırılması qeyri-peşəkarlıq meyilləri ilə müşayiət olunub: [Mətbuat Şurasında baş vermiş

faciənin aparıcı media vasitələrində işıqlandırılmasına dair hesabat təqdim olundu] /Naibə //Həftə içi.- 2009.- 21 may.- S.1,6.

437. Neft Akademiyasına basqınla bağlı yeni detallar //Mərkəz.- 2009.- 5 may.- S.12.

438. Nəsimi. Biz terrora hazırıqmi: Baş verənlər cəmiyyətin və hakimiyyətin bütün qüsurlarını ortaya qoydu /Nəsimi //Vətəndaş həmrəyliyi.- 2009.-15-21 may.- S.11.

439. Nəsimi. Neft Akademiyasındakı qətləmin səbəbləri açıqlanacaqımı? /Nəsimi //Vətəndaş həmrəyliyi.- 2009.-22-27 may.-S. 6.

440. Oruc, Z. “Biz terror təhlükəsinin olduğu bir regiondayıq”: [Millət vəkili Zahid Oruc ilə söhbət] /Z.Oruc //Şərq. 2009.-22 may.-S.5.

441. Rafiqqızı, V. “Hadisə Rusiyanın kəşfiyyat qruplarının əli ilə törədilib”: [Politoloq Vəfa Quluzadənin fikirləri] /V.Rafiqqızı // Şərq.- 2009.- 2 may.- S.6.

442. Rəşad. Terrorla bağlı həbs edilənlərin sayı açıqlandı /Rəşad //Şərq.- 2009.- 5 may.- S.11.

443. Salahov, E.18 günlük gəlinin həyat hekayəti: [Həlak olmuş Şəfa Məmmədova haqqında] /E.Salahov //Bizim yol.- 2009.- 2 may.- S.13; İki sahil.- 2009.- 2 may.- S.11.

444. Samir. Bakıda müdhiş terror /Samir //Olaylar.- 2009.- 1 may.-S.6.

445. Sümərinli, C. NATO-dan Azərbaycana antiterror dəstəyi Alyans ölkəmizdə terrorizm əleyhinə Tərəfdaşlıq Fəaliyyət Planı çərçivəsində əməkdaşlığı gücləndirmək istəyir /C. Sümərinli //Ayna.2009.-23 may.-S.3.

446. Tağıyev, T. Tələbə qırğınında azı 2-3 terrorçu iştirak edib: Qanlı terrorla bağlı şübhəli şəxs qismində ölmüş terrorçunun qonşusu saxlanılıb /T.Tağıyev //Bakı xəbər.- 2009.- 2-3 may.-S.4.

447. Vahidli, M. Terror üçün Neft Akademiyası təsadüfən seçilməyib: Şəmsəddin Əliyev tələbə qətləminin

istintaq işinə “terror maddəsinin” əlavə edilməsini təklif edir /M.Vahidli //Bakı xəbər.- 2009.- 2-3 may.- S.5.

448. Yaqubova, A. Niyə məhz Neft Akademiyası?: Hadisənin şahidi olan “Neft-mexanika” fakültəsinin dekanı suallarımızı cavablandırdı: [Fakültənin dekanı Qasım Məmmədovun söylədikləri] /A.Yaqubova //Həftə içi .- 2009.- 20 may. - S. 6.

449. Zülfüqaroğlu, Ə. Terrorla bağlı 500 nəfərdən artıq şəxs dindirilib: Eldar Sultanov: “Lakin onların heç birinə qarşı ittiham élan edilməyib”: [Respublika Prokurorluğu mətbuat xidmətinin rəhbəri Eldar Sultanovun məlumatı] /Ə.Zülfüqaroğlu //Həftə içi.- 2009.-14 may.-S.1-2.

Rus dilində

Книги

1998

450. Гусейнов, Л. Международные обязательства государств в области прав человека /Л.Гусейнов.- Б., 1998.- 188 с.

1999

451. Салимов, К. Современные проблемы терроризма /К. Салимов.- М.: Издательство «Щит-М.»,1999.- 216 с.

2000

452. Гусейнов, Л. Международная ответственность государств за нарушения прав человека /Л.Гусейнов.- Киев, 2000.- 316 с.

2001

453. Асадов, С. Терроризм : причина и следствие / С. Асадов, И.Мамедов; Ред.:Дж.Гасымов.- Б.: Изд-во Азербайджан, 2001. - 248 с. : ил.

Книга “Терроризм: причина и следствие” заслуживает самого пристального внимания. Авторы ее из многих фрагментов и ценных сведений умело воссоздали ярко зримую картину терроризма в общих чертах. В работе также смело и убедительно разоблачаются человеконенавистническая сущность и зловещая роль армянских террористов; вводятся в научный оборот многочисленные архивные документы, позволяющие подробно представить их жестокость, разрушительную деятельность, направленных против соседних народов, в том числе и в первую очередь азербайджанского народа.

2002

454. Преступления армянских террористических и бандитских формирований против человечества (XIX-XXI в.в.) : Краткая хронологическая энциклопедия /Сост. А. Мустафаева [и др.].- Б.: Элм, 2002.- 395с.

Возможно, настоящее издание - одно из конкретных предложений по изучению международного терроризма с целью более эффективной борьбы с ним. Возможно, меняющийся мир не в силах уже объяснить жестокость. Но одно лишь не возможно - эта книга никогда не станет призывом к страху и смирению. Терроризм сегодня представляет глобальную угрозу пространству прав человека. И самому святому из них - праву на жизнь. Это право достойно особой защиты.

2003

455. Арас, Д. Терроризм: вчера, сегодня и навеки: Проект “Четвёртая мировая война” /Д.Арас.- Б.: Sada, 2003.- 147 с.

В книгу вошли терроризм в контексте истории, третья мировая война, четвертая мировая война, первый и второй эшелон современности терроризма, футурология и др.

456. Достижения Азербайджанской Республики в борьбе с международным терроризмом. Доклады Азербайджанской Республики за 2001-2002 годы об исполнении резолюции 1373 (2001) Совета Безопасности ООН /Организация Объединенных Наций. Совет безопасности.- Б., 2003.- 77 с.

457. Новрузоглу, Р. Карабах: “Черный рынок” для международного терроризма: Монография /Р.Новрузоглу; Ред. А. Саилов.- Б.: Араз, 2003. - 245 с.

Терроризм и информация, о злодеяниях террористов. Создание “черного рынка” международного терроризма на землях Карабаха.

2004

458. Севдималиев, Р. Международный терроризм-глобальная проблема современности /Р.Севдималиев.- Б.: Издательский дом “Viktory”, 2004.- 311с.

В монографии исследуются особенности современного терроризма, изучаются истоки и причины его возникновения и распространения, анализируются некоторые политические вопросы и международно-правовые проблемы борьбы с ним.

459. Арас, Д. Кто есть кто в Четвёртой Мировой войне: террористы, повстанцы, сепаратисты, националисты, экстремисты, радикалы, наёмники, сектанты и крёстные отцы от А до Я /Арас Джангир; Центр по изучению проблем терроризма и асимметричных угроз. – Б.: Sada, 2005. - 412 с.

Кто такой Мануэль Маруланда Велес? Когда родился Джон Мабиор Гаранг? Какую группировку возглавляет мулла Омар? Почему умер Абу Нидаль? Где учился “Шакал” Карлос? Кем в юности работала Фусако Шигэнобу? Сколько раз был ранен Шамиль Басаев? Как много жён у Усамы бен Ладена? Ответы на эти и сотни других вопросов Вы сможете найти в справочнике. Биографии исполнителей терактов 11 сентября, чеченских полевых командиров и другая эксклюзивная информация ограниченного доступа. Свыше 2350 персональных формуляров! “Кто есть кто...” Ваш незаменимый источник уникальных сведений по фигурантам текущего процесса Четвертой мировой войны.

460. Велизаде, А. Многоголовая гидра - терроризм /А.Велизаде.- Б.: Мутарджим, 2005.- 108 с.: табл.

461. Дашдамиров, Ф. Армянский терроризм и сепаратизм: «Покровители и двойной стандарт» /Ф.Дашдамиров. – Б.: Гянджлик, 2005. - 56 с.

462. Международный терроризм: борьба за геополитическое господство.- М.: Издательство РАГС, 2005.- 527 с.- Список литературы.- С. 509-525.

Из содерж.: Проблема сепаратизма национальных меньшинств и российско-азербайджанские отношения.- С.488-496.

2006

463. Деятельность армянских террористических организаций против Азербайджана /Вступит. статья: М.Алиева; Фонд Гейдара Алиева.- Б., 2006.-14 с.: ил., карта.- (Карабахские реалии) .

В настоящее время терроризм представляет собой наибольшую угрозу человечеству. Азербайджан одним из первых пострадал от терроризма.

Эта книга краткая информация кровавых террористических актах, совершённых армянскими националистами против азербайджанцев.

2007

464. Мамедов, Р. Ходжалинский геноцид как преступление против человечества. Ходжалинский геноцид: миллион подписей - одно требование /Р.Мамедов, Л.Гусейнова.- Б.: Абилов, Зейналов и сыновья, 2007.- 536 с.

465. Новрузоглу, Р. Без смертного приговора: коррупция... наркобизнес... терроризм... /Р.Новрузоглу; Пер. Н. Ш. Исмаилов [и др.]; Сост. С. Агаев; Науч. ред. С.Касымов; Ред. А. Курбанов, М. Мусаев. – Б.: Адильоглы, 2007. - 554 с.

В книге анализируются проблемы коррупции, террора и наркобизнеса в мире в контексте национальной безопасности Азербайджана. Обосновывается важность борьбы против коррупции, террора, наркобизнеса и отмыванию грязных денег. Подчёркивается необходимость объединения усилий международного сообщества в борьбе против новых угроз XXI века.

Диссертации

466. Мухаммед Абдулла Ахмед Аль Зубири. Международная защита прав человека и международный терроризм: дис. ... канд. юрид. наук: 12.00.10 /М.А.Ахмед Аль Зубири; НАН Азербайджана, Науч.-Исслед. Ин-т по Правам Человека.- Б., 2008.- 214 с.- Список литературы: С.193-214.

Из содерж. 3.5. Борьба Азербайджанской Республики за установление международно-правовой ответственности за современные формы международного терроризма (включая армянский терроризм в Нагорном Карабахе и на других оккупированных азербайджанских землях).-С.159-160. 3.5.2. Армянский терроризм и нарушение прав человека на территории Азербайджанской Республики. -С. 172-186.

467. Азизов, Р. Уголовно-правовая борьба с терроризмом: Дис... канд. юрид. наук: 12.00.08.- Уголовное право и криминология: уголовно-исполнительное право /Р.Азизов; Ин-т философии и политико-правовых исследований НАН Азербайджана.- Б., 2005.- 163 с.

Официальные материалы

1999

468. Закон Азербайджанской Республики “О борьбе с терроризмом”.- Бюллетень бизнесмена.- Б., 1999.- 12 с.

2001

469. Закон Азербайджанской Республики о присоединении Азербайджанской Республики к Международной

конвенции “О борьбе с бомбовым терроризмом”, 2 февраля 2001 г. //Бакинский рабочий.- 2001.- 1 марта.- С.1.

470. Закон Азербайджанской Республики о присоединении Азербайджанской Республики к Международной конвенции “О борьбе с финансированием терроризма”, 1 октября 2001 г. //Бакинский рабочий.- 2001.- 24 октября.- С.1.

471. Закон Азербайджанской Республики об утверждении постановления “О программе государств-участников Содружества независимых государств по борьбе с международным терроризмом и другими проявлениями экстремизма на период до 2003 года”, 8 декабря 2000 г. //Бакинский рабочий.- 2001.- 12 января.- С.1.

472. Закон Азербайджанской Республики об утверждении постановления о создании антитеррористического центра государств – участников Содружества независимых государств, 8 декабря 2000 г. //Бакинский рабочий.- 2001.- 12 января.- С.1

473. Закон Азербайджанской Республики об утверждении решения “Об антитеррористическом центре государств-участников Содружества независимых государств”, подписанного со стороны Азербайджанской Республики с особым мнением, 22 июня 2001 г. //Бакинский рабочий.- 2001.- 11 августа.- С.1.

2002

474. Закон Азербайджанской Республики о внесении изменений и дополнений в некоторые законодательные акты Азербайджанской Республики в связи с применением Закона Азербайджанской Республики “О присоединении Азербайджанской Республики к

Международной конвенции о борьбе с финансированием терроризма”, 17 мая 2002 г. //Бакинский рабочий.- 2002.- 1 июня.- С.1.

475. Закон Азербайджанской Республики об утверждении соглашения “О борьбе с терроризмом, организованной преступностью и другими тяжкими преступлениями между Азербайджанской Республикой, Грузией и Турецкой Республикой”, 2 июля 2002 г. //Бакинский рабочий.- 2002.- 27 августа.- С.2.

476. Указ Президента Азербайджанской Республики о применении Закона Азербайджанской Республики “О внесении изменений и дополнений в некоторые законодательные акты Азербайджанской Республики в связи с применением Закона АР” о присоединении Азербайджанской Республики к Международной конвенции “О борьбе с финансированием терроризма”, 27 мая 2002 г. //Бакинский рабочий.- 2002.- 1 июня.- С.1.

2004

477. Закон Азербайджанской Республики об утверждении Европейской Конвенции “О предотвращении терроризма”, 5 декабря 2003г. //Бакинский рабочий.- 2004.- 8 января.- С.1.

478. Закон Азербайджанской Республики об утверждении протокола “Относительно утверждения положения о порядке организации и проведения совместных антитеррористических мероприятий на территории государств-участников Содружества независимых государств”, 13 января 2004 г. //Бакинский рабочий.- 2004.- 17 марта.- С.1.

2007

479. Указ Президента Азербайджанской Республики об утверждении “Положения о порядке деятельности оперативного штаба по управлению антитеррористическими операциями”, 17 сентября 2007 г. //Бакинский рабочий.- 2007.- 18 сентября.- С.1.

Статьи из периодической изданий

1994

480. Курбанова, И. Акт против теракта: [О терроризме в Азербайджане] /И.Курбанова //Бакинский рабочий.- 1994.- 6 мая.- С.3.

1995

481. Бабаев, К. Трагедия в метро: Акт террора против государства?: (28 октября 1995) /К.Бабаев //Вышка.- 1995.- 4 ноября.- С.1.

1996

482. Арифоглу, Э. На северных рубежах Азербайджана создается новая мини-армия /Э.Арифоглу //Зеркало.- 1996.- 16 ноября.- С.7.

483. В Азербайджане арестован и передан прокуратуре Дагестана один из руководителей сепаратистской лезгинской организации “Садвал”, обвиняемый в организации терактов на территории республики: [Нариман Рамазанов] //Бакинский рабочий.- 1996.- 23 июля.- С.3.

484. Касумова, Т. Бомба в тоннеле: Завершился суд над террористами, взорвавшими в марте 1994 года вагон в бакинском метро: [Из движения “Садвал”] /Т.Касумова //Труд.- 1996.-19 июня.- С.5.

485. Матвеева, А. “Лезгинская проблема” привлекает внимание международных организаций: Представители специальной миссии “International Alert” называют ситуацию, сложившуюся вокруг лезгинской проблемы, «самосбывающимся проклятьем» /А.Матвеева, К.Маккартни //Зеркало.- 1996.- 30 ноября.- С. 7.

486. Нурани. Курдская проблема- новые реалии: Деятельность PKK привела к компрометации курдского национального движения вообще /Нурани //Зеркало.- 1996.- 14 декабря.- С. 14,19.

1997

487. Вынесены приговоры в отношении членов “Садвала”: [По делу членов сепаратистской лезгинской организации “Садвал”] // Зеркало.- 1997.- 20 марта.- С.3.

488. Субхан, С. Вооруженные и невооруженные диверсии: [О деяниях против Азербайджанской террористической организацией “Садвал”] /С.Субхан //Бакинский рабочий.- 1997.- 17 мая.- С.3.

1998

489. Гасанов, А. Акт международного терроризма /А.Гасанов //Qanun.-1998.- №7.- С.43.

490. Салимов, К. Некоторые вопросы истории терроризма /К.Салимов //Qanun.- 1998.- №5.- С.20-22.

1999

491. Международному терроризму-бой. Сообщение пресс-службы Министерства национальной безопасности :[Очередное заседание Совета руководителей органов безопасности и служб государств-членов СНГ] //Бакинский рабочий.- 1999.- 6 октября.- С.4.

492. Мусаев, З. Об эффективности международных конвенций в области борьбы с международным терроризмом на воздушном транспорте /З.Мусаев //Qanun.- 1999.- №2.- С.60-63.

493. Нуриев, Ф. Азербайджан никогда не поддерживал терроризм и сепаратизм:[Вымышленное сообщение российских информ-агентств о размещении на территории Азербайджанской Республики “лагеря чеченских бандформирований”] /Ф.Нуриев //Бакинский рабочий.- 1999.- 12 ноября.- С.5.

494. Файгель, Э. Мифы терроризма: [Отрывок из книги “Правда о терроре”, в которой говорится о проникновении армян на азербайджанские земли, о бесчинствах армян в 1918 году] /Э.Файгель //Возрождение.ХХ век.- 1999.- №15.- С.49-56.

495. Фахри, Э. Пять лет со дня убийства Афияддина Джалилова и Шамси Рагимова /Э.Фахри //Зеркало.- 1999.- 30 сентября.- С.2.

496. Хохлова, Л. Под прицелом «калашникова» двадцать бандитов задержали свои жертвы долгих два года: [О похищении мальчика Турала] /Л.Хохлова //Бакинский рабочий.- 1999.- 29 апреля.- С.3.

2000

497. Гейдар Алиев: Азербайджан осуждал и осуждает терроризм во всех его формах: [Ответ об

упоминании в докл. Госдепартамента США Азерб. в качестве одного из спонсоров международного терроризма] //Бакинский рабочий.- 2000.- 10 августа.- С.1.

498. Аббасов, Ш. Угон самолёта: альтернативная версия.Комментарий подполковника МНБ в отставке: [О неудавшейся попытке угона самолёта, следовавшего по маршруту “Нахчыван-Баку”] /Ш.Аббасов //Зеркало.- 2000.- 2 сентября.- С.6.

499. Акт террора: минута за минутой: [Передача по АНТ уголовного происшествия в самолете А-254 рейса Нахчыван-Баку] //Бакинский рабочий.- 2000.- 25 августа.- С.3.

500. Багиров, М. Начался суд над активистами “Джейгиуллах” военной коллегии Верховного суда, предстоит нелёгкая работа /М.Багиров //Зеркало.- 2000.- 2 сентября.- С.5.

501. Багиров, М. Родственник Сурета Гусейнова на скамье подсудимых. Он обвиняется в организации теракта против Президента Г.Алиева и попытке госпереворота /М.Багиров //Зеркало.- 2000.- 18 января.- С.2.

502. Джафарли, Ф. Убийца Афияддина Джалилова признался в своем преступлении. Ранее он уже был осуждён на 15 лет лишения свободы /Ф.Джафарли //Зеркало.- 2000.- 2 сентября.- С.4.

503. Задержан убийца и террорист: [Алиюсиф Тахиров] //Бакинский рабочий.- 2000.- 14 ноября.- С.2.

504. Насиров, Р. Экспортный ваххабизм, слишком уже велик был размах деятельности террористической организации “Джейшуллах”. Возможна ли она без поддержки спецслужб зарубежных стран? /Р.Насиров //Неделя.- 2000.- 6 октября.- С.6.

505. Обращение к Президенту Азербайджанской Республики его превосходительству уважаемому Гейдару Алиеву пострадавших пассажиров самолёта ТУ-154,

совершавшего 18 августа 2000 года рейс А-254 Нахчыван-Баку //Бакинский рабочий.- 2000.- 25 августа.- С.1-2.

506. Общественность республики гневно осуждает террористический акт, требует наказания виновных:[О террористическом акте 18 августа в самолёте Нахчыван-Баку] //Бакинский рабочий.- 2000.- 30 августа.- С.3.

507. Специальное сообщение Генеральной прокуратуры Министерства Внутренних Дел и Национальной безопасности Азербайджанской Республики: [О следственно-оперативной работе по поводу убийства З.М. Буньядова] //Бакинский рабочий.- 2000.- 6 октября.- С.1.

508. Террор как крайнее средство партии “Мусават” в борьбе за политическую власть. Сообщение Генеральной прокуратуры Азербайджанской Республики об уgone пассажирского самолёта ТУ- 154, принадлежащего концерну “Азербайджан хава йоллары”: [Статьи] //Бакинский рабочий.- 2000.- 22,24 августа.- С.3-4.

509. Убийцы предстанут перед судом.Сообщение пресс-службы Генеральной прокуратуры и Министерства Внутренних Дел Азербайджанской Республики //Бакинский рабочий.- 2000.- 18 августа.- С.3.

510. Шукуров, Р. SOS! Сепаратизм /Р.Шукуров //Возрождение - XX век.- 2000.- №9.- С.75-79.

2001

511. Алиев, Г. Заявление Президента Азербайджанской Республики Гейдара Алиева: [В связи с террористическими актами, произошедших 11 сентября в США] /Г.Алиев // Бакинский рабочий.- 2001.- 13 сентября.- С.1.

512. Алиев, И. Выступление главы делегации Азербайджана в ПАСЕ, депутата Милли меджлиса: [на Парламентской ассамблее СЕ по вопросу международного

терроризма] //И.Алиев //Бакинский рабочий.- 2001.- 27 сентября.- С.1

513. Абдуллаев, Ч. Что такое терроризм и как с ним бороться?: [Интервью азербайджанского писателя, почетного доктора права Национальной академии о методов борьбы с международным терроризмом] /Ч.Абдуллаев //Бакинский рабочий.- 2001.- 25 октября.- С.8.

514. Азербайджан решительно осуждает все формы терроризма и разделяет скорбь американского народа. Президент Азербайджана Гейдар Алиев принял Посла США //Бакинский рабочий.- 2001.- 13 сентября.- С.1.

515. Азербайджанская республика - в одном альянсе с США в борьбе с международным терроризмом //Бакинский рабочий.- 2001.- 26 декабря.- С.2

516. Азербайджанский народ выступает за искоренение международного терроризма и поддерживает меры, осуществляемые США в этом направлении. Церемония, посвященная памяти жертв трагедии 11 сентября: [Выступления Президента Азербайджанской Республики Гейдара Алиева, Посла США Росса Уилсона] // Бакинский рабочий.- 2001.- 12 декабря.- С.1.

517. Асадов, С. Терроризм: причина и результат /С.Асадов, И.Мамедов //Бакинский рабочий.- 2001.- 28 ноября.- С.4.

518. Гулузаде, М. О терроризме в Азербайджане /М.Гулузаде, Н. Рагимов //Qanun.- 2001.- №6.-С.27-28.

519. Гюнайдын, Ю. Можно ли покончить с терроризмом? /Ю.Гюнайдын //Эхо.- 2001.- 27 сентября.- С.2.

520. Джаппаров, З. Ислам и терроризм несовместимы: [Международная конференция в Баку] /З.Джаппаров //Бакинский рабочий.-2001.- 9 ноября.- С.3.

521. Ибрагимхалилова, Р. Злополучный дом - вчера в нём застрелили дочь бывшего президента АН Фарамазы

Магсудова, а в 1994 году в подъезде здания был убит вице-спикер ММ Афияддин Джалилов /Р.Ибрагимхалилова //Эхо.- 2001.- 7 июля.- С. 1-2.

522. Касумова, Е. Почему в тени армянский террор?: [О террористической группе Армении и их терактах на азербайджанской земле] /Е.Касумова //Бакинский рабочий.- 2001.- 3 октября.- С.6.

523. Нурани. Азербайджан на пороге войны с армянским терроризмом и сепаратизмом? В Нагорном Карабахе сложился опасный очаг международного терроризма, и Азербайджан обязан принять меры /Нурани //Эхо.- 2001.- 14 июля.- С.5.

524. Нурани. В США опубликован ежегодный доклад по международному терроризму. Вашингтон высоко оценивает политику Азербайджана в этом вопросе /Нурани //Эхо.- 2001.- 2 мая.- С.3.

525. Нурани. Запах нефти и ... террора, соседство Армении и Ирана, активность ПКК, “чеченский фактор” - вот далеко не полный перечень источников “террористической опасности для Азербайджана” /Нурани //Эхо.- 2001.- 15 июня.- С.6.

526. Против терроризма в аэропорту: [О курсах по подготовке специалистов по борьбе с терроризмом, организованных в рамках программы помощи государственного департамента США] //Бакинский рабочий.- 2001.- 11 апреля.- С.4.

527. Рзаев, И. Антитеррористическое законодательство Азербайджана-образец для подражания. Так считает глава отдела административного и военного законодательства Милли Меджлиса Низами Сафаров /И. Рзаев //Эхо.- 2001.- 4 октября.- С.4.

528. Рзаев, И. ОБСЕ примет “План борьбы против международного терроризма”. Глава МИД Азербайджана

поднял вопрос армянского терроризма /И.Рзаев //Эхо.- 2001.- 4 декабря.- С.2.

529. США высоко ценят сотрудничество с Азербайджаном в борьбе с международным терроризмом. Президент Азербайджана Гейдар Алиев принял посла США:[Росса Уилсона] //Бакинский рабочий.- 2001.- 7декабря.- С.1.

530. Терроризм напрямую связан с сепаратизмом: [Мнение азербайджанского эксперта аналитической службы Секретариата Президента Республики Фуада Ахундова] // Бакинский рабочий.- 2001.-22 сентября.- С.3.

531. Чудовищные теракты. Мир потрясён циничным и безжалостным преступлением: [В США] //Бакинский рабочий.- 2001.- 12 сентября.- С.1.

2002

532. Аббасов, Н. Веление времени – совместная борьба против международного терроризма: [К 83-летию Национальной безопасности Азербайджана] /Н.Аббасов //Бакинский рабочий.- 2002.- 28 марта.- С.2.

533. Агабек Султанов: Терроризм - первый враг человеческой психики //Бакинский рабочий.- 2002.- 12 декабря.- С.3.

534. Акифгызы, Ш. Дана высокая оценка государственным департаментом азербайджано-американскому сотрудничеству в области борьбы с международным терроризмом /Ш.Акифгызы //Бакинский рабочий.- 2002.- 25 мая.- С.3.

535. Асланова, С. В прошлом году созданы ещё две армянские террористические организации, которые планируют теракты на авиарейсах между Азербайджаном и Турцией /С.Асланова //Зеркало.- 2002.- 30 октября.- С.2.

536. Бабаев, Р. Процесс над членами “Хизбут-Тах-рир” исходит к концу /Р.Бабаев //Эхо.- 2002.- 19 апреля.- С.4.

537. В Баку начала работу международная конференция на тему: “Роль религии и убеждений в демократическом обществе: поиск путей противостояния терроризму и экстремизму” //Бакинский рабочий.- 2002.- 11 октября.- С.2.

538. Мамедалиев, Ч. Армянский терроризм-дестабилизирующий фактор в Закавказье /Ч.Мамедалиев //Бакинский рабочий.- 2002.- 9 августа.- С.3.

539. Мамедзаде, Т. “Терроризм-враг человечества”: [“Круглый стол” организации “Союз борьбы против армянской агрессии”] /Т.Мамедзаде //Эхо.- 2002.- 11 сентября.- С.5.

540. Нагорный Карабах-база международных террористов. Пресс- конференция Ильхама Алиева в ИТАР-ТАСС //Бакинский рабочий.-2002.- 23 марта.- С.4.

541. Назимоглу, Н. В кольце антитеррора: Наша страна в центре международной антитеррористической операции / Н.Назимоглу // Известия.- 2002.- 29 марта.- С.9.

542. Обращение совместной оперативно-следственной группы Генеральной прокуратуры и Министерства Внутренних Дел Азербайджанской Республики к средствам массовой информации: [В связи с необъективной информацией об убийстве Ровшана Алиева, начальника отдела криминалистики] //Бакинский рабочий.- 2002.- 16 марта.- С.3.

543. Причины и источники терроризма в нашем регионе должны быть искоренены. Пресс-конференция первого вице-президента ГНКАР, президента НОК, депутата Милли меджлиса Ильхама Алиева в ИТАР-ТАСС //Бакинский рабочий.- 2002.- 26 марта.

544. Сафиханов, В. Террор в ранге политики //В.Сафиханов //Бакинский рабочий.- 2002.- 26 января.- С.3.

545. Сеть террористических организаций, которым покровительствует Армения, на оккупированных территориях Азербайджанской Республики: [Документ, распространённый на сессии Парламентской Ассамблеи Совета Европы] //Бакинский рабочий.- 2002.- 26 июня.- С.2.

546. Форум по борьбе с терроризмом продолжает работу: [В Санкт-Петербурге, на котором приняла участие и азербайджанская делегация] //Бакинский рабочий.- 2002.- 28 марта.- С.1.

547. Шукуров, И. Глобалисты против террора. С большим вниманием было выслушано выступление Президента Азербайджана Гейдара Алиева на заседании ВЭФ (Всемирно-экономический Форум), посвящённое теме “Стабильность в Центральной Азии” /И.Шукуров //Бакинский рабочий.- 2002.- 12 февраля.- С.2.

2003

548. Аббасов, Н. Заявление Министра Национальной безопасности Намига Аббасова: [О том, что якобы в Азербайджане действует террористическая организация ПКК] /Н.Аббасов //Бакинский рабочий.- 2003.- 17 января.- С.2.

549. Борьба с терроризмом: Опыт Азербайджана: [О деятельности Азербайджана в парламентской ассамблее СЕ в области разоблачения проводимой Арменией против Азербайджанской Республики] //Бакинский рабочий.- 2003.- 30 января.- С.2-3.

550. Международный армянский терроризм- угроза правам человека: [Международная конференция в

Национальной Академии Наук Азербайджана] //Бакинский рабочий.- 2003.- 7 мая.- С.4.

551. Непримируемая позиция в отношении терроризма: [О международной конференции: “Международный терроризм-угроза правам человека”, состоявшейся в Баку] //Бакинский рабочий.- 2003.- 28 мая.- С.5.

552. Сеидов, Т. Садаракцы героически сражались с дашнаками: [О кровавых событиях 1918-1920-х годов. Геноцид азербайджанцев] /Т.Сеидов //Бакинский рабочий.- 2003.- 29 марта.- С.2.

2005

553. Ахундов, Н. Борьба с международным терроризмом как главное направление деятельности ООН /Н.Ахундов //Международное право и проблемы интеграции (Научно-аналитический и прагматический журнал).- 2005.- №3.- С.100-103.

554. Нурани. Азербайджанское золото на службе международного терроризма? Некоторые особенности армянской “золотой лихорадки” /Нурани //Эхо.- 2005.- 11 февраля.- С.6.

2006

555. Оруджев, Р. “Ислам против террора”. Член политсовета АМИП Назим Иманов предлагает провести в Баку международную конференцию под таким названием. В свою очередь Государственный комитет по работе с религиозными организациями готовится провести аналогичный форум /Р.Оруджев, Ш.Аббасов //Эхо.- 2006.- 26 сентября.- С.1,3.

2008

556. Шафиев, А. Терроризм как глобальная угроза: [Интервью с зам.министра Национальной безопасности Азербайджана, генерал-майором] /А.Шафиев //Каспий.- 2008.- 26 июня.- С.3.

2009

557. Гулузаде, К. Системная акция или хулиганство? /К.Гулузаде //Каспий.- 2009.- 24 июня.- С.2.

558. Информация по звонкам о “заложённых бомбах” в мае-июне 2009 года //Каспий.- 2009.- 24 июня.- С.2.

559. Насибли, С. Террористы, шпионы, фанатики ? : [О подготовительном процессе над группой лиц, обвиняемых в государственной измене и сотрудничестве с террористической группировкой “Аль-Каида” и “Хезболлах”] / С.Насибли // Зеркало.- 2009.- 28 мая.- С.1.

İngilis dilində

560. Al Qaida cell nabbed in Baku //Baku sun. - 2005.- 8 July. - N26. - P. 1 .

561. Dzhezzhikashvili, Misha. Georgian terrorist confesses /M.Dzhezzhikashvili //Baku sun. - 2005.- 29 July.- N29. - P. 5 .

562. Wagner, Thomas. London breakthrough /Th. Wagner // Baku sun. - 2005.- 15 July. - № 27. - P. 2

Türk dilində

563. Katliam /Red. Ertuğrul Zekai Ökte; Tarihi araştırmalar ve Dokumentasyon Merkezleri Kurma və Geliştirme Vakfı.- İstanbul :İstanbul Araştırma Mərkəzi,1993.- 176 s.: fotoşək.

Kitabda Qarabağ uğrunda müharibənin başlanması və genişlənməsi, minlərlə insan həyatını aparmış hadisələrdən danışılır.

KÖMƏKÇİ GÖSTƏRİCİLƏR

Müəlliflərin əlifba göstəricisi

Azərbaycan dilində

Əliyev H.	67,94,375
Əliyev İ.	136,326
Abbas N.	74
Abbasbəyli A.	267
Abbasov N.	121
Abdulla A.	411,412
Abdullayev A.	25
Abdullayev E.	95,96,166,268
Abdullayev Ə.	13,24
Ağaqızı Z.	101
Axundova E.	376
Akif Q.	167
Akifqızı Ş.	83,97,122,327
Aqil.	287
Alim.	212
Anar.	346
Arif.	288
Arif Q.	123
Aslan.	213
Aslanov A.	377
Aslanov S.	347,348
Ayxan A.	422
Babayev A.	383
Babayev E.	216
Bahaduroğlu A.	349
Bakivi H.	315
Bayramoğlu A.	413

Bozyel İ.	38
Budaqov B.	9
Bünyadov T.	171
Cabbarov Ə.	187
Cavadov N.	369
Cavadov G.	43,47, 248,249
Cəbiyev Q.	71,72,128
Cəbrayılzadə P.	129
Cəfərli E.	333
Cəfərli N.	414,415
Cəfəroğlu İ.	172,219,334
Cəmil A.	351
Eldəniz E.	335
Elli M.	388
Elmanoğlu S.	188,220,250,271
Elməddin.	417
Elnur.	272,273
Əbdülsəlimzadə Q.	132
Ədil.	332
Əhmədov Q.	252
Əhmədov S.	294
Əhmədzadə Z.	224
Ələkbər Ş.	225
Ələsgərov F.	85
Əli.	420,421
Əli O.	295
Əlimədətoğlu Ə.	352
Əliyev A.	226,296
Əliyev B.	44,106,134
Əliyev C.	9
Əliyev E.	227,253
Əliyev Ə.	135,190,191
Əliyev H.	20
Əliyev M.	422

Əliyev R.	233
Əliyev T.	336
Əlizadə Z.	389
Əmiraslanova Y.	77
Əsədov B.	228
Əzimov S.	107
Fayql E.	108
Fəqanoğlu Ə.	390
Fidan.	424
Fikrətqızı C.	423
Firdovsi.	425,426
Göytürk.	297
Güneyli O.	274,275, 298,299,300,301
Hacı Zamin	391
Hacıalıyev E.	302
Hacıyev B.	161
Hacıyev H.	109,138,254
Hacıyev S.	14,192
Hacıyeva A.	276
Hacızadə A.	229,275,337
Haşimi A.	42
Həbiboğlu V.	7
Həmid S.	428
Həmidov H.	316
Həmidov S.	193
Həsənoğlu A.	194
Həsənov A.	10
Həsənov H.	195
Həsənov R.	294
Həsənov Ü.	230
Hüseynzadə M.	78
Xalidbəyli E.	303
Xankişiyyəva N.	139
Xanlaroğlu V.	140,141

Xələfov X.	174
Xəlil R.	429
Xəlilov S.	110
Xəlilov Y.	231, 395
Xəlilzadə F.	111,142,355
İbayev V.	4
İlqar.	143
İlyasov V.	196
Ilyaszadə X.	396
İmanlı M.	26,45,197, 304,305
İmanov M.	5, 175,176
İmanov V.	233,255,397
İsayev T.	144
İsmayıl.	277
İsmayılov F.	235
İsmayılova V.	177,198
İsmayılzadə Z.	356
Jak Derrida.	278
Kamalov T.	112
Kazımlı E.	145
Kazımov T.	86
Kəbutər.	358,359
Kərimli F.	146
Kərimov B.	430
Kərimov K.	15,27,40
Kərimov Ş.	24
Kərimova, Ş	360
Qaliboğlu E.	431
Qaraxanlı R.	147,148,149, 178,179, 306
Qaralov Q.	87
Qasımoğlu N.	150
Qasıмова T.	399
Qədimoğlu A.	113, 200
Qədimov E.	317,318

Qədirli E.	88
Qiyasi C.	38
Qolts T.	319
Qonaq Ə.	400
Quliyev A.	28
Quliyev Ə.	28
Quliyev R.	5
Qurbanov Y.	29
Mehdi F.	361
Mehdixanlı T.	362,363,364
Mehdiyev A.	114
Məhəmmədhəsən.	180
Məhəmmədoğlu Ş.	432
Məhərrəmli V.	201
Məhərrəmov E.	236
Məmmədli A.	39
Məmmədli N.	202
Məmmədoğlu R.	402
Məmmədov C.	30
Məmmədov R.	365
Məmmədov V.	433
Məmmədov İ.	30
Məmmədov Ş.	258
Məmmədov V.	347
Məmmədova A.	320,321
Məmmədova H.	31
Mikayıloğlu R.	307
Miraləm E.	153,203
Mirələkbəroğlu S.	152
Mirzə H.	434
Mirzəbəyli E.	308
Mirzəbəyli İ.	259,404
Mollazadə A.	435
Muradxanlı M.	366

Musabəyov R.	154
Mustafayev C.	237
Mustafayev Ç.	22,204
Mustafayev İ.	279
Mustafayev S.	260
Müşərrəf P.	32
Naibə.	436
Namazov E.	115
Nazarbəyev N.	16
Nəcəfov B.	33,34,35
Nərimanoğlu M.	238
Nəsimi.	438,439
Nəsirov E.	11, 239,261,309
Nəzmi Ə.	17
Niyazov X.	155
Novruzov R.	23,156
Nuriyev C.	367
Oruc Z.	440
Orucov Y.	157,181
Ömər M.	262
Paşayev A.	206
Rafiqqızı V.	441
Ramil.	280
Rəfiyev A.	25,116
Rəhimli İ.	368
Rəhimzadə A.	340
Rəsul İ.	158
Rəşad.	442
Ross Ulson.	117
Rzalı R.	118, 341,342, 446,407
Rzayev R.	80
Sabutay.	281
Sadiqov B.	159
Salahov E.	443

Salahov M.	172
Saleh bəy.	2
Samir.	444
Sevdimaliyev R.	160,182,207,241
Səbuhi.	322
Sədiqızı Z.	408
Səfərov S.	119
Səfiyev S.	369
Səftərqızı Y.	343
Sultan R.	311
Sultanov Ə.	312
Sultanov Z.	89
Sultanova A.	242
Sübhan S.	73
Süleymanlı B.	208,209
Süleymanov R.	243
Süleymanova E.	183
Sümərinli C.	323,445
Şahinoğlu A.	161
Şahinoğlu E.	184
Şahinoğlu R.	120
Şahtaxtı S.	18
Şəhrili Ə.	244
Şükür Ə.	370
Tağıyev T.	446
Tengiz.	81
Tofiq V.	245
Tofiqqızı Y.	372
Umudlu İ.	283,314
Usubov M.	41,46
Vahidli M.	447
Vəfa Z.	163,211,284
Vəliyev V.	345
Vəlizadə R.	36

Vüqar O.	264
Vüqar.	165
Yaqubov Y.	227
Yaqubova A.	448
Yenigün M.	324
Yusifoglu B.	373
Zahidov B.	24
Zülfüqarlı M.	265
Zülfüqaroğlu Ə.	449

Rus dilində

Алиев Г.	511
Алиев И.	512
Аббасов Н.	532,548,553
Аббасов Ш.	498,555
Абдуллаев Ч.	513
Азизов Р.	467
Акифгызы Ш.	534
Арас Д.	455,459
Арифоглу Э.	482
Асадов С.	453,459,517
Асланова С.	535
Ахундов Н.	553
Бабаев К.	481
Бабаев Р.	536
Багиров М.	500,501
Велизаде А.	460
Гасанов А.	489
Гусейнов Л.	450,452
Гулузаде К.	557
Гулузаде М.	518

Гюнайдын Ю.	519
Дашдамиров Ф.	461
Джаппаров З.	520
Джафарли Ф.	502
Ибрагимхалилова Р.	521
Касумова Т.	484
Касумова Е.	522
Курбанова И.	480
Мамедалиев Ч.	538
Мамедзаде Т.	539
Мамедов И.	453,517
Мамедов Р.	464
Матвеева А.	485
Мусаев З.	492
Мухаммед А.	466
Назимоглу Н.	541
Насибли С.	559
Насиров Р.	504
Новрузоглу Р.	457,465
Нурани.	486,523,524,525,554
Нуриев Ф.	493
Оруджев Р.	555
Рагимов Н.	518
Рзаев И.	527,528
Салимов К.	451,490
Сафиханов В.	544
Севдималиев Р.	458
Сеидов Т.	552
Субхан С.	488
Файгель Э.	494
Фахри Э.	495
Хохлова Л.	496
Шафиев А.	556
Шукуров И.	547

Шукуров Р. 510

İngilis dilində

Dzhinzhikashvili M. 561

Wagner T. 562

MÜNDƏRİCAT

Ön söz.....	3
Azərbaycan dilində	
Kitablar.....	4
Dissertasiyalar.....	17
Avtoreferatlar.....	17
Rəsmi sənədlər	18
Dövri mətbuatda çapdan çıxan məqalələr.....	22
Beynəlxalq sessiya, konfrans, seminar və iclaslar.....	51
1991-ci il 20 noyabrda Qarakənd yaxınlığında baş verən terror hadisəsi.....	54
Bakı şəhər metropolitenində baş verən terror hadisələri.....	56
2009-cu il aprelin 30- da Azərbaycan Dövlət Neft Akademiyasında baş vermiş terror hadisəsi.....	61
Rus dilində	
Книги.....	65
Диссертации.....	70
Официальные материалы.....	70
Статьи из периодической изданий.....	73
İngilis dilində.....	84
Türk dilində.....	85
Köməkçi göstəricilər	
Müəlliflərin əlifba göstəricisi	
Azərbaycan dilində.....	86
Rus dilində.....	93
İngilis dilində.....	95

Beynəlxalq terrorizm və onun Azərbaycana
mənfi təsiri

Bibliografiya

Nəşriyyat redaktoru
və korrektor: T. Ağamirova

Kompyuter tərtibatı
və dizayn: N.Şahbazova

**Ünvan: AZ-1000 Bakı ş., Xaqani küç. 29;
E-mail:contact @anl.az**

**M.F.Axundov ad. Milli Kitabxananın
mətbəəsində ofset üsulu ilə
çap olunmuşdur.**

Çapa imzalanmışdır: 15.09.09

Sifariş: 36

Tirajı:

Pulsuz